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2014	Yılı	Köylerin	Altyapısının	Desteklenmesi	
(KÖYDES)	 Projesi	 ödeneğinin	 iller	 bazında	
dağılımı,	 kullandırılması,	 izlenmesi	 ve	 denetimine	
ilişkin	 KÖYDES	 Tahsisat	 Komisyonu	 Toplantısı	
gerçekleştirildi.	

	 Valilik	 Toplantı	 Salonu’nda	 yapılan	
toplantıya;	Vali	Yardımcısı	H.Osman	Ebiloğlu,	İl	Özel	
İdare	Genel	Sekreteri	Ömer	Arslan	ve	Genel	Sekreter	
Yardımcısı	Ünal	Demiray,	ilçe	kaymakamları	ile	ilgili	
daire	müdürleri	katıldı.

	 Toplantıda	 yapmış	 olduğu	 konuşmada,	
KÖYDES	 Projesi’nin	 susuz	 ve	 suyu	 yetersiz	 köy	
ve	 bağlılarının	 sağlıklı	 ve	 yeterli	 içme	 suyuna	
kavuşturulması	 ile	 köy	 yollarının	 kalite	 ve	

standartlarının	 yükseltilmesini	 sağlamak	 üzere	
2005	yılında	uygulamaya	konulduğunu	ifade	eden	
Vali	 Başköy,	 KÖYDES	 uygulaması	 kapsamında	
2005-2014	yılları	arasındaki	10	yıllık	süre	içerisinde	
toplam	136.364.000,00	TL	ödenek	tahsis	edildiğine	
dikkat	çekti.

	 Konuşmasında	 son	 10	 yılda	 tahsis	 edilen	
KÖYDES	bütçesi	 ile	yapılan	yatırımlara	da	değinen	
Vali	 Başköy;	 “636	 adet	 içme	 suyu,	 63	 adet	
kanalizasyon	 tesisi,	 31	 adet	 sulama	 tesisi,	 1.263	
km	 1.kat	 asfalt,	 802	 km	 2.kat	 asfalt,	 2.312	 km	
stabilize,	154,1	km	yol	onarım,	234	adet	menfez,	
29	 adet	 köprü	 ve	 onarım,	 11	 adet	 istinat	 duvarı,	
6.496	m	HDPE	boru,	213.395	m²	kilit	taşı,		yatırımı	

2014 Yılı KÖYDES
Tahsisat Komisyonu Toplantısı
2014 yılı KÖYDES Tahsisat Komisyonu olağan toplantısı Vali Sabri 
Başköy’ün başkanlığında gerçekleştirildi. 
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tamamlanarak	 köyde	 yaşayan	 vatandaşlarımızın	
hizmetine	sunulmuştur.

		 Böylece	Köylerimizde	yaşayan	nüfusumuzun;	
%100	 şebekeli	 ve	 sağlıklı	 içme	 suyundan,	%	 79	
kanalizasyon	tesisinden,	%	87	asfalt	yoldan,	%55	
kilitli	beton	parkeden	yararlanır	hale	gelmiştir.

	 KÖYDES	 ödeneği	 olarak	 tahsis	 edilen	 bu	
miktara	yine	10	yıllık	dönemde	Özel	İdare,	Bakanlık,	
İller	Bankası,	Avrupa	Birliği	ve	Kalkınma	Ajansından	
sağlanan	bütçeler;	İl	Özel	İdaremiz	ve	Köylere	Hizmet	

Götürme	 Birliklerinin	 İnsan	 Kaynakları,	 Makine	
Parkı	 ve	 Kurumsal	 gücü	 ile	 birleştirilerek	 yatırıma	
dönüştürülmüş	 ve	 son	 10	 yıllık	 dönemde	 Çorum	
İl	Özel	İdaresi	ve	Köylere	Hizmet	Götürme	Birlikleri	
tarafından	günümüz	değerleriyle	1.000.000.000,00	
TL	 	 yatırım	 tamamlanarak	 halkımızın	 hizmetine	
sunulmuştur.”	açıklamasında	bulundu.

	 KÖYDES	 toplantısı,	 diğer	 gündem	
maddelerinin	 görüşülmesi	 ve	 yapılan	 karşılıklı	
değerlendirmelerin	ardından	sona	erdi.
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Toplantıda	 ilimiz	 yatırımları	 ve	
sektörel	gelişmeleri	2013	yılı	sonu	itibariyle	
değerlendirilirken,	 sorunlar	 ve	 bu	 sorunlar	
kapsamındaki	 çözüm	 önerileri	 ele	 alındı.	
Yine	 bu	 bağlamda	 kurumlar	 arası	 işbirliği	
ile	 koordinasyonu	 sağlamak	 amacıyla	
düzenlenen	 toplantıya	 Vali	 Yardımcısı	
Hamdi	Bolat’ın	yanı	sıra	belediye,	üniversite,	
kamu	kurum	ve	kuruluşları	temsilcileri,	ilçe	
kaymakamları,	ilçe	belediye	başkanları,	ilgili	
daire	 amirleri,	 yatırımcı	 kuruluşların	 bölge	
ve	il	müdürleri	ile	sivil	toplum	kuruluşlarının	
temsilcileri	katıldı.

Toplantıda	İl	Özel	İdaresi’nden	Genel	
Sekreter	Ömer	Arslan	ile	Tarımsal	Hizmetler	
Müdürü	 Hasan	 Özüdoğru,	 Su	 ve	 Kanal	
Hizmetleri	Müdürü	Osman	Duman,	Yol	ve	
Ulaşım	Hizmetleri	Müdürü	Recep	Çıplak	yer	
aldı.

İl	Koordinasyon	Kurulu	Toplantısı’nda	
yatırımcı	kuruluşların	bölge	müdürlerinden	

Yılın İlk İl Koordinasyon 
Toplantısı Düzenlendi
İl Koordinasyon Kurulu’nun 2014 Yılı 1. Dönem 1. Toplantısı, Vali Yardımcısı 
Hamdi Bolat’ın başkanlığında 30 Ocak 2014 Perşembe günü saat 14:00’te, 
Turgut Özal İş Merkezi Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.

Genel Sekreter 
Ömer Arslan; 

2013 yılı 
çalışmalarında 
İl Özel İdaresi, 
KÖYDES, İller 

Bankası ve 
Bakanlık bütçesi 

ile gerçekleştirilen 
488 projede 

180.017.654,31 
TL’lik yatırımla 

% 95,3 fiziki 
gerçekleşme 
sağlandığını 

kaydetti
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sonra	kürsüye	gelen	İl	Özel	İdaresi	Genel	Sekreteri	
Ömer	Arslan;	2013	yılı	çalışmalarında	İl	Özel	İdaresi,	
KÖYDES,	 İller	 Bankası	 ve	 Bakanlık	 bütçesi	 ile	
gerçekleştirilen	488	projede	180.017.654,31	TL’lik	
yatırımla	 %	 95,3	 fiziki	 gerçekleşme	 sağlandığını	
kaydetti.

Bu	kapsamda	Genel	Sekreteri	Ömer	Arslan’ın	
verdiği	bilgiye	göre;	

2013	 yılında	 İl	 Özel	 İdaresi	 Su	 ve	 Kanal	
Hizmetleri	 Müdürlüğü’nce	 66	 içme	 suyu	 ve	 40	
kanalizasyon	tesisi	yapım	işi,

Yol	 ve	 Ulaşım	 Hizmetleri	 Müdürlüğü’nce	
175,7	 km	 asfalt,	 3,2	 km	 stabilize,	 134	 adet	 kilit	
parke	taşı,	14	adet	sanat	yapısı,	3	adet	istinat	duvarı	

ve	7	adet	diğer	işlerin	yapım	işi,	Tarımsal	Hizmetler	
Müdürlüğü’nce	16	adet	sulama	tesisi	yapım	işi,

Plan	 Proje	 Yatırım	 ve	 İnşaat	Müdürlüğü’nce	
162	adet	Milli	Eğitim	Müdürlüğü	bünyesinde	yapım	
ve	 onarım,	 5	 adet	 Sağlık	 Müdürlüğü	 bünyesinde	
yapım	 ve	 onarım,	 5	 adet	 Emniyet	 Müdürlüğü	
bünyesinde	 yapım	 ve	 onarım,	 2	 adet	 Diyanet	
Hizmetleri	bünyesinde	yapım	ve	onarım	 ile	4	adet	
İl	 Jandarma	 Komutanlığı	 bünyesinde	 yapım	 ve	
onarım	işi,

Çevre	Koruma	ve	Kontrol	Müdürlüğü’nce	25	
adet	çocuk	oyun	grubu,	12.000	adet	fidan	dikimi,	
Beke	 Kaplıcası	 Jeotermal	 Sondajı	 ve	 Sıklık	 Tabiat	
Parkı	Sosyal	Tesis	Alanları	yapım	işleri	gerçekleştirildi.

Haberler
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İlimiz	 yatırımlarını	 ve	 sosyo-ekonomik	
gelişmelerini	 2014	 yılı	 ilk	 üç	 ayı	 itibariyle	
değerlendirilmesi,	 sorunların	 ve	 bu	 sorunlar	
kapsamındaki	 çözüm	 önerilerinin	 ele	 alınması,	 bu	
bağlamda	yapılması	gereken	kurumlar	arası	işbirliği	
ile	 koordinasyonu	 sağlamak	 amacıyla	 yapılan	 İl	
Koordinasyon	 Kurulu’nun	 2013	 yılı	 1.	 Dönem	 2.	
Toplantısı	Turgut	Özal	İş	Merkezi	Toplantı	Salonu›nda	
yapıldı.

Vali	 Sabri	 Başköy›ün	 başkanlığındaki	
toplantıya	 Belediye,	 Üniversite,	 kamu	 kurum	 ve	
kuruluşları	 temsilcileri,	 ilçe	 kaymakamları,	 ilçe	
belediye	 başkanları,	 ilgili	 daire	 amirleri,	 yatırımcı	
kuruluşların	 bölge	 ve	 il	 müdürleri	 ile	 sivil	 toplum	
kuruluşlarının	temsilcileri	katıldı.

İl	Koordinasyon	Kurulu	toplantısının	açılışında	
yapmış	 olduğu	 konuşmada;	 ilimizde	 2014	 yılında	
yürütülen	 projeler	 ve	 yatırımlar	 hakkında	 bilgiler	
veren	 Vali	 Başköy,	 “2014	 yılında	 Kamu	 Kurum	 ve	
Kuruluşlarına	 ait	 yapımı	 devam	 eden	 262	 yatırım	
projesinin	toplam	maliyeti	1	milyar	545	milyon	627	
bin	 830	 Liradır.	 Çorum	 genelinde	 sürdürülen	 bu	
yatırımlar	için	2014	yılında	383	Milyon	229	Bin	081	
TL	ödenek	tahsis	edilmiştir.	

2014	 yılı	 üç	 aylık	 dönemi	 içerisinde	 yapılan	
çalışmalar	sonunda	262	projeden,	7’si,	%	100	fiziki	
gerçekleşme	 oranı	 ile	 yatırımları	 tamamlanmıştır.	
İlimiz	 yatırımlarındaki	 %	 100	 fiziki	 gerçekleşme	
oranının	3.	ve	4.	Koordinasyon	Kurulu	toplantılarında	
daha	 da	 yükselmiş	 olduğunu	 göreceğiz.	 Yine	
yatırımları	tamamlanan	bu	7	proje	dışında,	141	adet	
proje	devam	etmekte	olup,	geriye	kalan	114	adet	
projeden	 68›i	 ihale	 aşamasında,	 46	 adet	 proje	 ise	
başlama	aşamasındadır.”	dedi.	

Toplantıda,	 2013	 yılı	 Nisan	 ayında	 yapılan	
İl	 Koordinasyon	 Kurulu	 2.	 toplantısı	 ile	 2014	 yılı	
Nisan	ayında	(29	Nisan	2014)	yapılan	2.	toplantının	
verilerini	karşılaştıran	Vali	Başköy;	“2013	yılı	Nisan	
ayında	yatırım	programı	yılı	ödeneği	217.362.888	TL	
iken	bir	yıllık	dönemde	%	76’lık	artışla	383.229.081	
TL’ye	 çıkmıştır.	 Yine	 bir	 yıl	 önceki	 döneme	 içi	
nakdi	 harcama	 29.070.573	 TL’den	%143	 artış	 ile	
70.863.490	TL’ye	yükselmiştir.”	dedi.

Konuşmasında	 son	 olarak	 KÖYDES	 yatırım	
projelerine	değinen	Vali	Başköy,	“KÖYDES	Projeleri	
kapsamında	 2014	 yılında	 ilimize	 toplam	 8	Milyon	
371	Bin	TL	ödenek	gönderilmiştir.	KÖYDES	ödeneği,	
ilimiz	Tahsisat	Komisyonu’nun	almış	olduğu	karara	
göre,	 yol	 projelerine:	 5.810.381,30	 TL,	 içme	 suyu	
projelerine:	 1.000.861,60	 TL,	 sulama	 projelerine:	
267.022,45	 TL	 ve	 ortak	 alım	 ödeneğine	 de:	
1.249.105,65	TL	olarak	dağıtılmıştır.	

İlimiz	Tahsisat	Komisyonunca	dağıtımı	yapılan	
bu	KÖYDES	ödeneği	ile;	25	adet	içme	suyu,	7	adet	
Tarımsal	Sulama,	3,5	km	stabilize	yol,	25,35	km.	1.	
kat	asfalt,	133,6	km.	2.	kat	asfalt,	11	adet	menfez,	
2	 adet	 köprü	 ve	 7	 adet	 kilit	 parke	 döşemesi	 işi	
yapılmıştır.”	dedi.

İl	 Koordinasyon	 Kurulu	 Toplantısı	 Vali	 Sabri	
Başköy›ün	konuşmasının	ardından	kamu	kurum	ve	
kuruluşu	temsilcilerinin	ilimizde	devam	eden	projeler	
hakkında	sunumları,	diğer	gündem	maddelerinin	ele	
alınması	ve	karşılıklı	değerlendirmelerle	devam	etti.

İl	 Koordinasyon	 Kurulu	 Toplantısında	 İl	 Özel	
İdaresi	Genel	 Sekreteri	Ömer	Arslan	da	bir	 sunum	
yaptı.	 Genel	 Sekreter	 Ömer	 Arslan,	 2014	 yılının	
ilk	 dört	 ayı	 itibariyle	 İl	 Özel	 İdaresi	 bünyesinde	
gerçekleştirilen	 çalışmalarda	 %	 27	 oranında	 fiziki	
gerçekleşme	sağlandığını	ifade	etti.

İl Koordinasyon Kurulu 2014 Yılı 2. Toplantısı
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World	 Travel	 Market	 Latin	 America	 Turizm	
Fuarı	 Yeşilırmak	 Havzası	 Kalkınma	 Birliği	 olarak	
Çorum	 Valimiz	 Sayın	 Sabri	 Başköy,	 Amasya	 Valisi	
İ.	Halil	Çomaktekin,	Tokat	Valisi	Mustafa	Taşkesen,	
Samsun	 Vali	 Yardımcısı	 Haluk	 Şimşek,	 Amasya	 İl	
Kültür	 ve	Turizm	Müdürü	Ahmet	Kaya,	Yeşilırmak	
Havzası	Kalkınma	Birliği	Müdürü	V.	Yasemin	Çoban,	
Amasya	 Başlangıç	 Turizm	 Seyahat	 Acentası	 şirket	
Müdürü	 İsmet	 Abay,	 Çorum	 Anitta	 Otel	 Genel	
Müdür	Yardımcısı	Seval	Güccan’ın	katılımı	ile	World	
Travel	 Market	 Latin	 America	 Turizm	 Fuarı’nda	
bölgemiz	tanıtıldı.

World	 Travel	 Market	 Latin	 America	 Turizm	
Dünya	 Fuarın	 açılışından	 önceki	 akşam	 Brezilya	
Başkonsolosluğunda	 Sayın	 Başkonsolomuz	
Özgün	 Arman	 tarafından	 akşam	 yemeği	 verildi.	
Başkonsoloslukta	 Ticaret	 Ateşimiz	 Sayın	 Ramazan	
Kısa	 tarafından	 Brezilya	 Ekonomisi	 ve	 Türkiye	 -	
Brezilya	Ekonomik	İlişkileri	üzerine	bir	brifing	verildi.	
Yemeğe	YHKB	Katılımcıları	ve	Ticaret	Ataşelerimiz,	
Başkonsolos	ve	Ataşeliğimiz	personelleri	katıldı.

Yeşilırmak	 Havzası	 Kalkınma	 Birliği,	 Fuarda	
Türkiye	 Ulusal	 standında	 yer	 almış,	 fuarda	 standı	
ziyaret	 eden	 basın	 yetkilileriyle	 görüşülmüş,	
röportajlar	 gerçekleştirilmiştir.	 Çeşitli	 seyahat	
acentesi	ve	tur	operatörü	yöneticileriyle	görüşülerek	
bağlantılar	kurulmuş,	Amasya,	Çorum,	Samsun	ve	

Tokat	 illerinin	yer	aldığı	Yeşilırmak	Havzası	Turizm	
Destinasyonu	 tanıtımı	 gerçekleştirilmiştir.	 Fuar	
boyunca	 YHKB	 ve	 4	 ilin	 tanıtım	 filmleri,	 Çorum	
tanıtım	filmi	ve	materyalleri	 ile	 illere	has	el	 sanatı	
ürünleri	 dağıtılmış,	 gelen	 ziyaretçilere	 bölge	 illeri	
hakkında	bilgiler	verilmiştir.

World Travel Market Latin America Turizm Fuarı’nda 
Yeşilırmak Havzası Turizm Destinasyonunun Tanıtımı Yapıldı

Fuar-Organizasyon-Tanıtım
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18	 Mart	 Çanakkale	 Zaferi’nin	 99.	
yıl	 dönümü	 ve	 Şehitler	 Günü	 etkinlikleri,	
İlimiz	Şehitliğinde	Valilik	Makamı,	Garnizon	
Komutanlığı,	 Belediye	 Başkanlığı,	 Çorum	
Şehit	Aileleri	 ve	Gazileri	Derneği	 ile	Malul	
ve	 Muharip	 Gaziler	 Derneği	 çelenklerinin	
Şehitlik	Anıtı’na	sunmasının	ardından	Saygı	
Duruşu,	 Saygı	 Atışı	 ve	 İstiklal	 Marşı’nın	
okunması	ile	başladı.

Anıt	 Özel	 Defterini	 imzalayan	 Vali	
Sabri	Başköy;

“Aziz	Şehitlerimiz,
Vatan,	 vazife	 bayrak	 uğruna	 en	

değerli	 varlıklarınız	olan	canlarınızı	 vererek	
şahadet	 mertebesine	 ulaştınız.	 Uğruna	
can	 verdiğiniz	 değerleri,	 kıymetli	 emaneti	
sonsuza	 dek	 yaşatmak	 bizlerin	 en	 kutsal	
görevidir.	 Kendi	 canlarınızı	 vererek	 vatan	
yaptığınız	bu	topraklar	ve	necip	milletimizin	
minnettar	 gönülleri,	 sizlerin	 ebedi	
istirahatgâhlarınızdır.

Aziz	Şehitlerimiz,
Devletimizin	 ülkesi	 ve	 milleti	 ile	

bölünmez	 bütünlüğü	 uğrunda	 en	 değerli	
varlığınız	olan	canınızı	hiç	tereddüt	etmeden	
seve	 seve	 verdiniz.	 Bu	 eşsiz	 fedakârlığınız	
Yüce	 Milletimiz	 tarafından	 ebediyen	
unutulmayacaktır.	 Hatıranızı	 saygı	 ile	 yâd	
ediyoruz.

Bu	 vesileyle	 başta	 büyük	 Atatürk	
ve	 değerli	 silah	 arkadaşlarını,	 99’uncu	
yıl	 dönümünü	 kutladığımız	 Çanakkale	
Zaferi’ni	ve	şanlı	tarihimizdeki	nice	zaferleri	
bize	 armağan	 eden,	 vatanın	 bölünmez	
bütünlüğü	 ve	 Türk	 Milletinin	 huzuru	 ve	
güvenliği	 için	 hayatlarını	 feda	 etmekten	
çekinmeyen	şehitlerimizi	rahmet	ve	minnetle	
anıyor,	 gazilerimize	 şükranlarımızla	 birlikte	
sağlık	ve	afiyetler	diliyorum.

Şehitler Günü

18 Mart
Çanakkale Zaferi ve

18 Mart Çanakkale Zaferi’nin 99. yıl dönümü 
ve Şehitler Günü münasebetiyle Valiliğimiz 
himayelerinde bir dizi etkinlikler düzenlendi.

EtkinlikÇORUM İL ÖZEL İDARESİ
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Aziz	Şehitlerimiz,
Vatan	size	minnettardır,	ruhlarınız	şad	olsun.”	

dedi.
Vali	 Başköy’ün	 Anıt	 Özel	 Defterini	

imzalamasının	ardından;	Vali	Sabri	Başköy,	Çorum	
Milletvekili	TBMM	idare	Amiri	Salim	Uslu,	İl	Garnizon	
Komutanı	 Albay	 Ahmet	 Çelik,	 Belediye	 Başkanı	
Muzaffer	 Külcü,	 Cumhuriyet	 Başsavcısı	 Bayram	
Eray,	 diğer	 protokol	 üyeleri	 ve	 şehit	 yakınları,	 il	
şehitliğini	ziyaret	ederek	karanfil	bıraktılar.	Burada	
ebediyete	 intikal	 etmiş	 şehitlerimiz	 ve	 gazilerimiz	
için	Kur’an	okundu	ve	dua	edildi.

Şehitlikteki	çelenk	sunma	töreninin	ardından,	
Çorum	 Fen	 Lisesi	 öğrencileri	 tarafından	 Devlet	
Tiyatro	 Salonu’nda	 düzenlenen	 anma	 programına	
geçildi.	Yoğun	katılımın	olduğu	programa	Vali	Sabri	
Başköy	 ve	 eşi	 Fatma	 Başköy,	 Çorum	 Milletvekilli	
TBMM	İdare	Amiri	Salim	Uslu,	İl	Garnizon	Komutanı	
Albay	 Ahmet	 Çelik,	 Belediye	 Başkan	 Yardımcısı	
Zeki	 Gül,	 Cumhuriyet	 Başsavcısı	 Bayram	 Eray,	
Vali	 Yardımcıları,	 diğer	 protokol	 üyeleri,	 askeri	 ve	
emniyet	 mensuplarının	 yanı	 sıra,	 STK	 temsilcileri,	
gaziler,	 şehit	 aileleri	 ve	 yakınları	 ile	 vatandaşlar	
katıldı.

Program	 öncesinde	 Devlet	 Tiyatro	 Salonu	
fuayesinde;	“Çanakkale”	konulu	 resim	sergisi	Vali	
Sabri	Başköy	ve	eşi	Fatma	Başköy	ile	diğer	protokol	
üyeleri	tarafından	gezildi. Program, Devlet Övünç Madalyası 

Tevcih Töreni ile Başladı
Saygı	Duruşu	ve	İstiklal	Marşı’nın	okunmasıyla	

başlayan	 programda;	 Türkiye	 Cumhuriyeti’nin	
bağımsızlığı,	vatanın	ve	milletin	bölünmez	bütünlüğü	
için,	 şehit	 olan	 Türk	 Silahlı	 Kuvvetleri	 ve	 	 Emniyet	
mensuplarının	varislerine	Cumhurbaşkanımız	Sayın	
Abdullah	Gül	 tarafından	 tevcih	edilen	madalya	ve	
beratları	 Vali	 Sabri	 Başköy,	 tarafından	 şehitlerimiz	
Jandarma	Uzman	Çavuş	Aziz	Orman,	Piyade	Uzman	
Çavuş	 Soner	 Özdemir,	 Jandarma	 Er	 B.Mevlüt	
Tütüncüoğlu	ve	Polis	Memuru	Zekeriya	Yurdakul’un	
ailelerine	takdim	edildi.

Devlet	 Övünç	 Madalyası	 Tevcih	 töreninin	
ardından	günün	anlam	ve	önemine	ilişkin	konuşmayı	
Çorum	 Fen	 Lisesi	 Müdürü	 Süleyman	 Atcıoğlu	 ve	
Jandarma	Yüzbaşı	Serdar	Uğurlu	yaptı.	Daha	sonra	
Çorum	Fen	Lisesi	öğrencileri	tarafından	“Çanakkale	
Ne	 Söyler”	 adlı	 oratoryo	 sahnelendi.	 Beğeni	 ile	
izlenen	“Çanakkale	Ne	Söyler”	oratoryosu,		salonda	
zaman	zaman	duygulu	anların	yaşanmasına	sebep	
oldu.

Vali	 Sabri	 Başköy,	 program	 sonunda	 görev	
alan	tüm	öğrenci	ve	öğretmenleri	kutladı.

Etkinlik
ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ
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İstiklal	 Marşımızın	 TBMM’de	
Kabulünün	93.	Yılı	ve	Milli	Şairimiz	Mehmet	
Akif	Ersoy’u	anma	kapsamında	İl	Milli	Eğitim	
Müdürlüğü	 himayelerinde,	 Cumhuriyet	
Anadolu	 Lisesi	 ile	 Ticaret	 Meslek	 Lisesi	
tarafından	 Devlet	 Tiyatro	 Salonu’nda	
program	düzenlendi.	 Programa,	 Vali	 Sabri	

Başköy,	İl	Garnizon	Komutanı	Albay	Ahmet	
Çelik,	İl	Emniyet	Müdürü	H.İbrahim	Doğan,	
İl	Milli	Eğitim	Müdürü	Seyit	Ali	Büyük,	diğer	
protokol	üyeleri,	öğretmenler,	öğrenciler	ve	
vatandaşlar	katıldı.

Saygı	 Duruşu	 ve	 İstiklal	 Marşı’nın	
okunması	 ile	başlayan	ve	açış	konuşmasını	

Güzel 
Sanatlar Lisesi 

öğrencileri 
Mehmet 

Akif Ersoy’un 
birbirinden 

güzel 
bestelenmiş 

şiirlerinden 
oluşan bir mini 

konser verdi

Etkinlikler

İstiklal Marşımızın Kabulünün 93. Yılı 
ve Mehmet Akif ersoy

ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ
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Cumhuriyet	 Anadolu	 Lisesi	 Müdürü	 Vural	
Sucu’nun	 yatığı	 törende,	 Tuğçe	 Akar	 ve	
Ersoy	Çekici	 isimli	öğrenciler	Mehmet	Akif	
Ersoy’un	seçme	şiirlerini	seslendirdiler.

İstiklal	 Marşımızın	 TBMM’de	
Kabulünün	93.	Yılı	ve	Milli	Şairimiz	Mehmet	
Akif	Ersoy’u	anma	programı,	Ticaret	Meslek	
Lisesi	 öğrencileri	 tarafından	 sahnelenen	
“Mehmet	 Akif”	 adlı	 tiyatro	 oyunu	 ve	
Çorum	Güzel	Sanatlar	Lisesi	öğrencilerinin	
Mehmet	 Akif	 Ersoy’un	 birbirinden	 güzel	
bestelenmiş	şiirlerinden	oluşan	mini	konser	
ile	devam	etti.

Törenin	son	bölümünde,	Cumhuriyet	
Anadolu	 Lisesi	 tarafında	 düzenlenen	
“Mehmet	Akif	Ersoy”	konulu	kompozisyon	
ve	 resim	 yarışmalarında	 dereceye	 giren	
öğrencilere	 ödülleri,	 Vali	 Sabri	 Başköy	 ve	
diğer	protokol	üyeleri	tarafından	verildi.

İstiklal	 Marşımızın	 TBMM’de	
Kabulünün	93.	Yılı	 ve	Mehmet	Akif	 Ersoy	
anma	 etkiliği	 kapsamında	 ayrıca,	 Devlet	
Tiyatro	 Salonu’nun	 fuaye	 bölümünde	
Mehmet	 Akif	 Ersoy’un	 “Safahat”	 eserinin	
çeşitli	 basımları	 ile	 Mehmet	 Akif	 Ersoy’u	
anlatan	kitap	sergisi	yer	aldı.

 Ticaret 
Meslek Lisesi 
öğrencileri 
tarafından 
“Mehmet 
Akif” adlı 
tiyatro oyunu 
sergilendi

“Mehmet Akif 
Ersoy” konulu 
kompozisyon 
ve resim 
yarışmalarında 
dereceye giren 
öğrencilere 
ödülleri, Vali 
Sabri Başköy 
ve diğer 
protokol üyeleri 
tarafından verildi.

Etkinlikler
ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ
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23 Nisan

23	 Nisan	 Ulusal	 Egemenlik	 ve	
Çocuk	 Bayramı,	 tüm	 yurtta	 olduğu	 gibi	
ilimizde	de	düzenlenen	çeşitli	etkinliklerle	
coşkuyla	kutlanıyor.	

23	Nisan	Ulusal	Egemenlik	ve	Çocuk	
Bayramı	kutlamaları,	İl	Milli	Eğitim	Müdürü	
Seyit	Ali	Büyük	tarafından	saat	10:00’da	
Atatürk	 Anıtı’na	 çelenk	 sunulmasının	
ardından,	 Saygı	 Duruşu	 ve	 İstiklal	
Marşı’nın	 okunmasıyla	 başladı.	 Atatürk	
Anıtı’ndaki	 çelenk	 sunma	 törenine;	 İl	
Milli	 Eğitim	 Müdürü	 Seyit	 Ali	 Büyük,	 İl	
Milli	 Eğitim	Müdürlüğü	 Şube	Müdürleri,	
daire	amirleri,	siyasi	parti	temsilcileri,	STK	
temsilcileri,	öğretmenler	ve	öğrenciler	 ile	
çok	sayıda	vatandaş	katıldı.

23	 Nisan	 Ulusal	 Egemenlik	 ve	
Çocuk	 Bayramı	 kutlamaları,	 Atatürk	
Anıtı’na	çelenk	sunulmasının	ardından	23	
Nisan	Ortaokulu	ile	Fatih	Sultan	Mehmet	
İlkokulu	öğrencileri	tarafından	hazırlanan	
“23	 Nisan	 Çocuk	 Şenliği”	 kutlama	
programı	ile	devam	etti.

Atatürk	 Kapalı	 Spor	 Salonundaki	
kutlama	programına;	Vali	Vekili	H.Osman	
Ebiloğlu,	 İl	 Garnizon	 Komutanı	 Albay	
Ahmet	Çelik,	Belediye	Başkan	Vekili	Zeki	
Gül,	 Çorum	 İdare	 Mahkemesi	 Başkanı	
Tahsin	Yılmaz,	Vali	Yardımcısı	Hamdi	Bolat,	
İl	 Emniyet	 Müdürü	 H.İbrahim	 Doğan,	 İl	
Milli	Eğitim	Müdürü	Seyit	Ali	Büyük,	diğer	
protokol	 üyeleri,	 öğretmenler,	 öğrenciler	
ve	vatandaşlar	katıldı.	

23 Nisan
Kutlamalar

23 Nisan 
Ortaokulu ile 

Fatih Sultan 
Mehmet 
İlkokulu 

öğrencileri 
tarafından 

sunulan 
Halkoyunları 

gösterisi 
izleyicilerden 

ve konuklardan 
büyük beğeni 

aldı.

ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ
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“23	Nisan	Çocuk	Şenliği”	kutlama	
programına	 ayrıca	 İlimiz	 Valisi	 Sabri	
Başköy’ün	eşi	Fatma	Başköy	Hanımefendi	
ile	 protokol	 üyelerinin	 kıymetli	 eşleri	 de	
katıldı.	

Saygı	 Duruşu	 ve	 İstiklal	 Marşı’nın	
okunmasıyla	 başlayan	 “23	 Nisan	 Çocuk	
Şenliği”	 kutlama	 programı;	 Fatih	 Sultan	
Mehmet	 İlkokulu	 Müdürü	 Haydar	
Deveci’nin	 günün	 anlam	 ve	 önemine	
ilişkin	konuşmasıyla	devam	etti.

23	 Nisan	 Ulusal	 Egemenlik	 ve	
Çocuk	 Bayramı	 dolayısıyla	 il	 genelinde	
düzenlenen	 resim	 ve	 şiir	 yarışmalarında	
dereceye	 giren	 öğrencilere	 ödüllerinin,	
Vali	 Vekili	 H.Osman	 Ebiloğlu	 ve	 diğer	
protokol	 üyeleri	 tarafından	 verilmesiyle	
devam	 eden	 “23	 Nisan	 Çocuk	 Şenliği”	

kutlama	programı;	23	Nisan	Ortaokulu	ile	
Fatih	Sultan	Mehmet	İlkokulu	öğrencileri	
tarafından	sunulan	Halkoyunları	gösterisi	
(Anadolu	Güzellemesi,	Ege	Yöresi(Zeybek),	
Çorum	Yöresi(Çorum	Karşılaması),	Adana	
Yöresi,	Karadeniz	Yöresi(Horon),	Antalya	
yöresi	 ve	 Çiftetelli),	 Dans	 gösterileri	 (Kız	
Salsa,	Çikolata	Dansı,	Step	ve	Eşli	Salsa),	
müzik	 dinletisi	 (Çok	 Sesli	 Koru	 ve	 Solo	
Şarkılar),	Jimnastik	gösterisi	ve	Karate-Do	
gösterisinin	 ardından	 tüm	 öğrencilerin	
sahnede	 yer	 aldığı	 ‘Ankara’nın	 Bağları”	
gösterisi	ile	sona	erdi.

Katılımın	 çok	 yoğun	 olduğu	 ve	
vatandaşlarımızın	ayakta	izlemek	zorunda	
kaldığı,	“23	Nisan	Çocuk	Şenliği”	kutlama	
programı;	 vatandaşlarımızın	 beğenisini	
kazandı	ve	izleyenlerden	bol	bol	alkış	aldı.

“23 Nisan, Türkiye milli tarihinin başlangıcı ve yeni 
bir dönüm noktasıdır. Bütün bir düşmanlık dünyasına 
karşı ayağa kalkan Türk halkının, Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’ni meydana getirmek hususunda 
gösterdiği harikayı ifade eder”
M.K. Atatürk, 1922

Kutlamalar

Anadolu 
Güzellemesi, 
Zeybek, 
Çorum 
Karşılaması, 
Adana Yöresi, 
Horon, Antalya 
yöresi ve 
Çiftetelli, Dans 
gösterileri 
öğrencilerin 
sergildiği bazı 
halk oyunları 
arasında yer 
aldı.
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30	Mart	Mahalli	 İdareler	 Genel	 Seçimleriyle	
göreve	gelen	yeni	İl	Genel	Meclisi	Üyeleri,	12	Nisan	
2014	Cumartesi	günü	ilk	bileşimini	yaparak	İl	Genel	
Meclisi	Başkanını	belirledi.

38	 İl	 Meclis	 Üyesinin	 tamamının	 katıldığı	
seçimde	İl	Genel	Meclisi	Başkanlığına	aday	gösterilen	
Halil	İbrahim	Kaya,	37	üyenin	oyunu	alarak	ittifakla	
İl	 Genel	 Meclisi	 Başkanlığına	 seçilirken	 1	 oy	 boş	
kullanıldı.	

Seçim	 sonuçlarının	 açıklanmasının	 ardından	
İl	 Genel	Meclisi	 Başkanlığı	 koltuğuna	 oturan	Halil	
İbrahim	 Kaya,	 konuşmasında	 kendisine	 destek	
veren	tüm	İl	Genel	Meclisi	Üyelerine	teşekkür	edip,	
adil	ve	eşit	bir	yönetim	sözünü	verdi.

30	Mart	Mahalli	 İdareler	Genel	 Seçimlerinin	
Çorum	 açısından	 son	 derece	 seviyeli	 geçtiğini	
vurgulayan	 İl	 Genel	Meclisi	 Başkanı	 Kaya,	 Çorum	

Çorum İl Genel Meclisi Başkanlığına
Halil İbrahim Kaya Seçildi

İl Genel MeclisiÇORUM İL ÖZEL İDARESİ
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halkının	 teveccühü	neticesinde	de	 İl	Genel	Meclisi	
Üyelerinin	belirlendiğini	kaydetti.

Böylesine	 bir	 İl	 Genel	 Meclisi	 oluşturması	
nedeniyle	tüm	Çorum	halkına	teşekkür	eden	Meclis	
Başkanı	 Kaya,	 yeni	 Meclisin	 Çorum	 adına	 son	
derece	güzel	ve	başarılı	çalışmalara	imza	atacağına	
olan	inancının	ise	tam	olduğunu	söyledi.

Görevde	bulunacakları	5	yıllık	süre	içerisinde	
eşit	 ve	 adil	 bir	 yönetim	 anlayışıyla	 kendilerine	
güvenenleri	 asla	mahcup	etmeyeceklerini	 özellikle	
vurgulayan	 İl	 Genel	 Meclisi	 Başkanı	 Halil	 İbrahim	
Kaya,	 Meclis	 olarak	 birlik	 ve	 beraberlik	 içerisinde	
sadece	Çorum’a	hizmet	 etmeye	odaklanacaklarını	
önemle	belirtti.

850	 köy,	 14	 ilçe	 ve	 2	beldede	 yaşayan	535	
bin	 insanı	 bir	 ve	 beraber	 göreceklerini,	 hizmette	
ayrımcılığa	 asla	 izin	 vermeyeceklerini	 vurgulayan	
Meclis	 Başkanı	 Kaya,	 “İl	 Genel	 Meclisi	 olarak	
yükümüzün	 ve	 sorumluluğumuzun	 ağır	 olduğunu	
biliyoruz.	Bu	kutsal	görevi	yerine	getirirken	bizlere	
inanan	 ve	 güvenenleri	 asla	mahcup	 etmeyeceğiz.	
İçimizdeki	 hizmet	 aşkıyla	 yükümüzü	 hafifleterek	
tamamen	 hizmete	 kilitleneceğiz.	 Önceki	 dönem	
İl	 Genel	 Meclis	 Üyelerine	 verdikleri	 hizmetlerden	
dolayı	 teşekkür	 ederken,	 yeni	 İl	 Genel	 Meclis	
Üyelerine	de	şahsıma	gösterdikleri	destekten	dolayı	
şükranlarımı	sunuyorum.”	diye	konuştu.

Ayrıca	seçimlere	Çorum	yerel	basınının	yoğun	
bir	katılımla	takip	ettiği	gözlendi.

İl Genel Meclisi
ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ
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Toplantıda	İl	Genel	Meclisi	Başkanlığı,	Birinci	
ve	İkinci	Başkanvekilliği	ve	Katip	Üyelikleri	seçimleri	
gerçekleştirildi.

Mevzuat	gereği	geçici	 divan	başkanlığını	 en	
yaşlı	 üye	 Mecitözü	 İl	 Genel	 Meclis	 Üyesi	 Haydar	
Erdem	yaptı.	Katip	Üyeliklerine	ise	en	genç	üyeleri	
Erhan	Akar	ve	Burçin	Solmaz	Polat	getirildi.

İl	Genel	Meclis	Üyesi	ve	geçici	Meclis	Başkanı	
Haydar	Erdem,	yeni	dönemin	Çoruma	hayırlı	olması	
için	temennide	bulundu.

Meclisin	 birinci	 bileşiminde	 ilk	 olarak	Meclis	
Başkanlığı	 seçimi	 yapıldı.	 Kapalı	 zarf	 usulü	 ile	
gerçekleşen	 seçim	 sonunda	 Halil	 İbrahim	 Kaya,	 İl	
Genel	Meclisi	Başkanı	oldu.

Yeni İl Genel Meclisi 
İlk Toplantısını Yaptı

Başkanlık	 görevini	 Meclis	 Üyesi	 Haydar	
Erdem’den	 devralan	 Halil	 İbrahim	 Kaya	 birlik	 ve	
beraberlik	 mesajları	 verdi.	 Meclis	 Başkanı	 Kaya,	
kendisine	oy	veren	tüm	üyelere	teşekkür	etti.

Başkanlık	 seçiminin	 ardından	 Birinci	
ve	 İkinci	 Başkanvekilliği	 ile	 Katip	 Üyelikleri	
seçimleri	 yapıldı.	 Yapılan	 oylama	 sonucunda	 1.	
Meclis	 Başkanvekilliğine	 Ali	 Sami	 Odabaş,	 2.	
Başkanvekilliğine	Mustafa	Alagöz,	Katip	Üyeliklere	
Erhan	Akar	ve	Aziz	Sarüce	seçildi.

Ayrıca	 Çorum	 İl	 Genel	 Meclisinde	 kadın	
üyeler	 Yurdanur	 Özzehinli,	 Yıldız	 Bek	 ve	 Burçin	
Solmaz	Polat	da	yer	aldı.

İl Genel MeclisiÇORUM İL ÖZEL İDARESİ
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30 Mart Mahalli İdareler Seçimlerinin ardından 
göreve gelen yeni İl Genel Meclis Üyeleri, ilk 
toplantısını 12 Nisan 2014 Cumartesi günü 
saat 13:30’da yaptı. Toplantıda İl Genel Meclisi 
Başkanlığı, Birinci ve İkinci Başkanvekilliği ve 
Katip Üyelikleri seçimleri gerçekleştirildi.

Geçici divan 
başkanlığını en 
yaşlı üye Mecitözü 
İl Genel Meclis 
Üyesi Haydar 
Erdem , Katip 
Üyeliklerine ise en 
genç Merkez İlçe 
üyeleri Erhan Akar 
ve Burçin Solmaz 
Polat getirildi

İl Genel Meclisi
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ALACA

Abdurrahman	KARAGÖZ Ali	Sami	ODABAŞ İkram	ŞAHİN

İSKİLİP

Üzeyir	ESENKAYASadettin	BABUÇCU Yusuf	KAYA

KARGI

Mesut	TUĞREL Mustafa	YILDIZ

BOĞAZKALE

Abdullah	METEOĞLU Hacı	Mustafa	ŞİMŞEK

DODURGA

Mustafa	ÇATARMehmet	TATLISU

BAYAT

Erdoğan	KÖROĞLU İzzet	ÜNSAL

MERKEZ

Erhan	AKAR Mustafa	ALAGÖZ

Yurdanur	ÖZZEHİNLİYıldız	BEKNurettin	KARACA

Burçin	SOLMAZ	POLAT

İl Genel Meclisi Üyeleri

MECLİS BAŞKANI

Halil	İbrahim	KAYA

(Merkez)
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MECİTÖZÜ

Hacı	BOLAT Haydar	ERDEM

LAÇİN

Satılmış	KÖKCÜ Ömer	ÇATALPELİT

OĞUZLAR

Arif	ÇAMİÇİAlaaddin	ÇOŞKUN

OSMANCIK

Celalettin	AKSAN Süleyman	ŞENERMehmet	YÜCEL

SUNGURLU

Ramazan	KELEPİRCİOĞLUAziz	SARÜCE Ünal	CEVİZCİCelal	GÜNGÖR

UĞURLUDAĞ

Ekrem	YILDIRIM İsmail	VURAL

ORTAKÖY

Mustafa	ÇELİKDilaver	YILDIRIM
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İlimiz	 Valisi	 Sabri	 Başköy,	 30	 Mart	
2014	 Mahalli	 İdareler	 Genel	 Seçimlerinde	
göreve	 gelen	 Çorum	 İl	 Genel	 Meclisi	
Üyelerini	ziyaret	ederek	tebrik	etti.

İl	 Genel	 Meclis	 Üyelerini	 tek	 tek	
tokalaşarak	tebrik	eden	Vali	Başköy,	Meclis	
Toplantısı	 öncesinde	 yaptığı	 konuşmada	
ilk	 olarak;	 vatandaşlarımızın	 seçimleri	
sonucunda	 2014-2019	 yılları	 arasında	 5	
yıllık	döneminde	görev	yapacak	olan	Meclis	
Üyelerini	 kutlayarak	 başarılar	 diledi	 ve	
ilimize	hayırlı	uğurlu	olmasını	temennisinde	
bulundu.

İl	 Genel	 Meclisi	 Üyelerine	 yönelik	
bir	 konuşma	 yapan	 Vali	 Başköy;	 “30	
Mart	 Mahalli	 İdareler	 Genel	 Seçimlerinde	
32	 arkadaşımız	 yeni	 göreve	 gelirken	 6	
arkadaşımız	ise	güven	tazeledi.		

2014-2019	 yılları	 arasındaki	 5	 yıllık	
süreç	içerisinde,	hem	Valilik	hem	de	İl	Özel	
İdaresi	olarak	uyum	içinde	çalışmaya	devam	
edeceğiz.	 Sizler	 İl	 Özel	 İdaresinin	 karar	
organısınız.	 Genel	 Sekreterimiz	 ise	 icranın	
içinde	 yer	 almaktadır.	 Dolayısıyla	 Vali,	 İl	
Genel	 Meclisi	 Başkanı,	 Grup	 Başkanları,	
Encümen	Üyeleri	ve	Genel	Sekreter	olarak	
hep	 birlikte	 temel	 amacımız	 halkımızın	
hizmetinde	bulunmaktadır.”	dedi.	

İl	Özel	İdaresi’nin	2014	yılı	bütçesinin	
2013	 yılında	 yapılarak	 ilgili	 Bakanlığa	
iletildiğini	 belirten	 Vali	 Başköy;	 “30	 Mart	
Mahalli	 İdareler	 Genel	 Seçimlerinde	 sizler	
gibi	 birçok	 muhtarımız	 da	 yeni	 göreve	
geldiler.	Göreve	 yeni	 gelen	Muhtarlarımız,	
verilen	 görevi	 sahiplenme	 duygusuyla	
hareket	 edeceklerdir.	 Vatandaşlarımız	
sizlere	 ve	 Muhtarlarımıza	 taleplerini	
ileteceklerdir.	 Sizler	 de	 bu	 talepleri	 not	
alarak	 İl	 Özel	 İdaremize	 ileteceksiniz.	
Dolayısıyla	 bu	 talepleri	Genel	 Sekreterimiz	
ve	 ilgili	 birimler	 aracılığıyla	 süzgeçten	
geçirip	 olgunlaştırmalıyız.	 Çünkü	
Kaymakamlarımız,	 İl	Özel	 İdaremiz	ve	 ilgili	
birimlerle,	 İl	 Özel	 İdaremizin	 2014	 Yılı	
Yatırım	Programı	ile	KÖYDES	ödeneklerinin	
dağılımı	kanun	gereği	2013	yılında	ve	seçim	
öncesinde	 belirlendi	 ve	 çalışmalarımızı	 bu	
yönde	başlattık.”	dedi.	

Konuşmasında	 2014	 Yılı	 Yatırım	
Programı	 ve	 İl	 Özel	 İdaresi	 bütçesine	 de	
değinen	 Vali	 Başköy;	 “2014	 yılında	 24	
milyon	 824	 bin	 lira	 yatırım	 ödeneğimiz	
mevcuttur.	 Bunun	dışında	 İl	Özel	 İdaremiz	
üzerinden	 gerçekleşen	 eğitim	 ve	 sağlık	
yatırımlarının	bedeli	olarak	245	milyon	827	
bin	liralık	bütçeye	sahibiz.	

Vali Sabri Başköy İl Genel 
Meclis Üyelerini Tebrik Etti

Vali Başköy
“Vatandaşlarımızın 

yüklediği bu 
yükü samimi bir 

şekilde taşımanız 
gerekmektedir. 

Birinci önceliğimiz, 
varlık gayemiz 
olan halkımıza 

hizmettir”
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Bu	 ödeneklerin	 dışında	 yıl	 içerisinde	 ilave	
ödenekler	 gelebilir.	 Bu	 ilave	 ödeneklerdeki	
önceliğimiz	 de	 kapanan	 22	 beldemizin	 İl	 Özel	
İdaremiz	 üzerine	 getirdiği	 ekstra	 yükü	 karşılamak	
olacaktır.	Kapanan	beldelerimizdeki	 işçi	ve	memur	
personel	 İl	 Özel	 İdaresine	 devredildi.	 Onlarla	 ilgili	
ödemeleri	 şu	 anda	 İl	 Özel	 İdaresi	 yapmaktadır.	
Kanunun	emrettiği	şekilde	kurulan	Komisyonumuz	
bu	personelden	sadece	5	memuru	İl	Özel	İdaresi’ne	
almaya	 karar	 verdi.	 Diğerleri	 Devlet	 Personel	
Başkanlığına	 iletilmek	 üzere	 İçişleri	 Bakanlığı	
Mahalli	 İdareler	 Genel	 Müdürlüğüne	 bildirildi.	
Devlet	 Personel	 Başkanlığınca	 bu	 işçi	 ve	 memur	
personel,	 ihtiyaç	 duyulan	 kurum	 ve	 kuruluşlara	
yerleştirilecektir.”	açıklamasında	bulundu.

2013	 yılında	 köylerimize	 hizmet	 götürürken	
nüfus	 kriterinin	 ön	 planda	 tutulduğuna	 dikkat	
çeken	 Vali	 Başköy;	 “Çorum,	 Türkiye’nin	 coğrafi	
olarak	20.	büyük	ili.	Şu	anda	744	köyümüz	var.	11	
tane	mahallemiz	 ise	 köy	 olmak	 istiyor.	 Bu	 şekilde	
yaklaşık	755	köyümüz	olacaktır.	

2014	yılında	köylerimize	hizmet,	2013	yılında	
olduğu	 gibi	 nüfus	 kriterlerine	 göre	 yapılacaktır.	
Bunun	 yanında	bir	 diğer	önceliğimiz	 ise	 köy	grup	
yolları	olmuştur.	2013	yılı	içerisinde	sadece	187	km	
1.	 kat	 asfalt	 yapıldı.	 Bununla	 beraber	 kilit	 parke,	
stabilize,	2.	kat	asfalt	ve	sathi	kaplama	çalışmaları	
yapıldı.	Grup	 yollarında	nüfusun	kullanım	oranına	
göre	%	87’e	ulaştık.	10-15	yıl	önce	 yapılmış	bazı	
köy	 grup	 yollarımıza	 yeniden	 ikinci	 kat	 asfalt	

yaptık.	 Çünkü	 bunlar	 acil	 kurtarılması	 gereken	
yollardı.	Eğer	bir	yıl	daha	bekleseydik	o	yolu	baştan	
yapmamız	gerekecekti.	Bu	da	bire	dört	oranında	bir	
maliyet	 olacaktı.	 Hâlen	 ikinci	 kat	 asfalt	 yapılmayı	
bekleyen	300	km	köy	grup	yolumuz	var.	Bunlardan	
112	km’sini	bu	sene	içerisinde	yapacağız.	

Köylerimizde	 ayrıca	 kanalizasyon	 ve	 içme	
suyu	gibi	alt	yapı	çalışmalarının	yanında	çocuk	oyun	
grupları	 ve	 fitness	 aletleri	 de	 kurmaya	 başladık.	
Şehir	de	olanı	yavaş	yavaş	köylerimize	de	taşıyoruz,	
yani	 şehirde	ne	 varsa	 köyde	de	 aynısının	olmasını	
istiyoruz.”	diye	konuştu.

30	 Mart	 2014	 Mahalli	 İdareler	 Genel	
Seçimlerinde	 vatandaşlarımız	 İl	 Genel	 Meclisi	
Üyelerinin	 omuzlarına	 büyük	 yük	 yüklediğini	
vurgulayan	 Vali	 Başköy;	 “Vatandaşlarımızın	
yüklediği	 bu	 yükü	 samimi	 bir	 şekilde	 taşımanız	
gerekmektedir.	 Birinci	 önceliğimiz,	 varlık	 gayemiz	
olan	 halkımıza	 hizmettir.	 Bu	 noktadan	 hareketle	
kısır	 tartışmalar	 içerisinde	yer	almadan	yatırımların	
değerlendirilmesini	yapmalıyız.	Ben	inanıyorum	ki	İl	
Genel	Meclisi	 Başkanı,	Grup	Başkanları,	 Encümen	
Üyeleri	 ve	 Genel	 Sekreter	 olarak	 halkımızın	
verdiği	 bu	 sorumluluğun	 başarıyla	 altından	
kalkacağız.”	dedi	ve	30	Mart	Mahalli	İdareler	Genel	
Seçimlerinde	göreve	gelen	Meclis	üyelerini	kutladı	
ve	çalışmalarında	başarılar	diledi.

Vali	Sabri	Başköy’ün	konuşmasının	ardından	İl	
Genel	Meclisi’nin	Nisan	ayı	son	birleşimi	toplantısına	
geçildi.

İl Genel Meclisi
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30	Mart	Mahalli	İdareler	Genel	Seçimlerinde	
göreve	 gelen	 Çorum	 İl	 Genel	Meclisi	 İl	 Encümeni	
ve	 İhtisas	 Komisyonlarında	 görev	 alacak	 isimlerin	
seçimi	gerçekleştirdi.	

İl	 Genel	 Meclisi	 Başkanı	 Halil	 İbrahim	 Kaya	
başkanlığında	13	Ekim	2014	Pazar	günkü	bileşimde	
İl	 Encümen	 Üyelikleri	 için	 seçim	 yapıldı.	 Ayrıca	
toplantının	 devamında	 İhtisas	 Komisyonları	 ve	
Yeşilırmak	Havzası	Kalkınma	Birliği	için	temsilcilerin	
seçimi	gerçekleştirildi.	

İl Encümeni ve 
İhtisas
Komisyonları 
Seçimleri Yapıldı
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İl Encümen Üyeleri Nurettin	Karaca,	Ali	Sami	Odabaş,	Mehmet	Yücel.

İmar ve Bayındırlık Komisyonu
Erhan	Akar,	Üzeyir	Esenkaya,	Celalettin	Aksan,	
Aziz	Sarüce,	İzzet	Ünsal,	Satılmış	Kökçü,
İsmail	Vural

Plan Bütçe Komisyonu

Mustafa	Alagöz,	Abdurrahman	Karagöz,
Alaaddin	Coşgun,	Yusuf	Kaya,
Ramazan	Kelepircioğlu,	Burçin	Solmaz	Polat,	
Saadettin	Babuçcu.

Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler 
Komisyonu

Süleyman	Şener,	Yurdanur	Özzehinli,
Ömer	Çatalpelit,	Mustafa	Yıldız,	Yıldız	Bek

Çevre ve Sağlık Komisyonu
Yurdanur	Özzehinli,	Hacı	Bolat,	Mehmet	Tatlısu,	
Hacı	Mustafa	Şimşek,	Dilaver	Yıldırım.

Tarım ve Hayvancılık Komisyonu
Mustafa	Çatar,	Mustafa	Çelik,
Hacı	Mustafa	Şimşek,	Mesut	Tuğrel,	Haydar	Erdem

Aile ve Engelliler Komisyonu
Ünal	Cevizci,	Erdoğan	Köroğlu,	Mustafa	Çatar,	
Ömer	Çatalpelit,	Yıldız	Bek

Turizm Komisyonu
Abdullah	Meteoğlu,	Mustafa	Yıldız,	İkram	Şahin,	
Mehmet	Tatlısu,	Dilaver	Yıldırım

Gençlik ve Spor Komisyonu
Erdoğan	Köroğlu,	İkram	Şahin,	Ekrem	Yıldırım,	
Arif	Çamiçi,	Haydar	Erdem

Yeşilırmak Havzası Kalkınma Birliği 
Temsilcileri

Halil	İbrahim	Kaya,	Yusuf	Kaya	(Asil),
Ünal	Cevizci	(Yedek)

Yapılan seçimlere göre sonuçlar şu şekilde gerçekleşti;
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30	 Mart	 Mahalli	 İdareler	 Genel	
Seçimleri	sonrasında	göreve	gelen	İl	Genel	
Meclis	 Başkanı	 Halil	 İbrahim	 Kaya’ya	 bir	
hayırlı	 olsun	 ziyareti	 de	 İl	 Özel	 İdaresi	
ailesinden	geldi.

Bu	 kapsamda	 İl	 Özel	 İdaresi	 Genel	
Sekreteri	Ömer	Arslan,	yeni	İl	Genel	Meclis	
Başkanı	Halil	 İbrahim	Kaya’ya	hayırlı	olsun	
ziyaretinde	 bulundu.	 16	 Nisan	 2014	
Çarşamba	 günü	 gerçekleştirilen	 ziyarette	
Genel	 Sekreter	 Yardımcıları	 Ünal	 Demiray	
ve	Bülent	Kankurdan	ile	Birim	Müdürleri	de	
yer	aldı.	

Karşılıklı	 iyi	 dileklerin	 ifade	 edildiği	
ziyarette	 İl	Özel	 İdaresinin	hizmet	alanında	
kurumun	 karar	 organı	 İl	 Genel	 Meclisiyle	
birlikte	 vatandaşlarımızın	 refahı	 ve	
mutluluğu	 için	 uyumlu	 bir	 şekilde	 başarılı	
çalışmalara	imza	atılacağı	kaydedildi.	

Ziyarette	bir	konuşma	yapan	İl	Genel	
Meclis	 Başkanı	 Halil	 İbrahim	 Kaya;	 Özel	
İdare	 ailesine	 bu	 nazik	 ziyaretinden	 dolayı	
teşekkür	ederek,	“İl	Özel	İdaresinin	yaklaşık	

500	personeli	ve	kurumsal	gücüyle	bundan	
önceki	 yıllarda	 olduğu	 gibi	 2014	 yılı	 ve	
sonrasındaki	yıllarda	da	yetki	alanı	içerisinde	
halkımıza	en	üst	kalitede	hizmet	vereceğine	
inanıyorum.”dedi.

Yine	ziyarette	Meclis	Başkanı	Kaya’ya	
şahsı	 ve	 kurumu	 adına	 hayırlı	 olsun	
temennisinde	 bulunan	 Genel	 Sekreter	
Ömer	Arslan,	İl	Özel	İdaresinde	ekip	olarak	
hizmet	aşı	pişirdiklerini	 ve	bu	hizmet	aşını	
hakkı	 olanlara	 adaletli	 bir	 şekilde	 ikramda	
bulunmaya	çalıştıklarını	kaydetti.	

Bu	 görevi	 yaparken	 muhataplarıyla	
empati	kurduklarını	ve	sevgi	dili	kullandıklarını	
dile	 getiren	 Genel	 Sekreter	 Ömer	
Arslan,	 “Hizmetlerimizi	 gerçekleştirirken	
kurumumuzun	 kaynaklarını	 en	 ekonomik	
şekilde	kullanmaya	özen	gösteriyoruz.	Yine	
hizmet	 kalitemizi	 ülkemiz	 ve	 dünyadaki	
hızlı	 gelişmelere	 yaklaştırarak	 en	 üst	
düzeye	 çıkarmak	 için	 tüm	 gücümüzü	 sarf	
ediyoruz.”diye	konuştu.	

Özel İdare Ailesinden Yeni Meclis 
Başkanı Kaya’ya Ziyaret

H.İbrahim Kaya
“İl Özel İdaresinin 

bundan önceki 
yıllarda olduğu 
gibi 2014 yılı ve 

sonrasındaki 
yıllarda da 

halkımıza en üst 
kalitede hizmet 

vereceğine 
inanıyorum”
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Müstakil	 Sanayici	 ve	 İşadamları	
Derneği	 (MÜSİAD)	 Çorum	 Şubesi’nce	 İl	
Genel	Meclisi	Başkanı	Halil	İbrahim	Kaya’ya	
bir	ziyaret	gerçekleştirildi.

30	 Mart	 Mahalli	 İdareler	 Genel	
Seçimlerinden	sonra	göreve	gelen	 İl	Genel	
Meclis	 Başkanı	 Halil	 İbrahim	 Kaya’ya	 için	
hayırlı	olsun	ziyaretleri	yapılıyor.		

Bu	 kapsamda	 MÜSİAD	 Çorum	
Şubesi	 Başkanı	 Rumi	 Bekiroğlu,	 Meclis	
Başkanı	 Kaya’ya	 kutlama	 ziyaretinde	
bulundu.	 Ziyarette	 ayrıca	 Yönetim	 Kurulu	

MÜSİAD’dan
Meclis Başkanı Kaya’ya Ziyaret

Üyeleri;	 Lemzi	 Çöplü,	 Engin	 Bıyıkoğlu,	
Şükrü	 Türkoğlu,	 Mücahit	 Ahmet	 Köksal,	
Hacı	 Bayram	 İlhan,	 Hüseyin	 Kartal,	 Necip	
Uygur	 ve	 Kazım	 Alpoğlu	 yer	 aldı.	 Ziyaret	
ekibi	 Meclis	 Başkanı	 Kaya’ya	 hayırlı	 olsun	
dileklerini	 iletirken,	 bundan	 sonraki	
çalışmalarında	da	başarılar	diledi.	

Meclis	 Başkanı	 Kaya	 ise,	 bu	 nazik	
ziyaretten	 dolayı	 MÜSİAD	 Başkanı	 Rumi	
Bekiroğlu	 ve	 Yönetim	 Kurulu	 Üyelerine	
teşekkür	etti.

İl Genel Meclisi
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Ziyarete	 Cemiyet	 Başkanı	 Şevket	 Erzen,	
Başkan	Yardımcıları	Bülent	Özkaleli	ve	Sadık	Örgel,	
Yönetim	 Kurulu	 Üyeleri	 Mustafa	 Demirer,	 Murat	
Özülke,	Naci	Aygün	ve	Servet	Seyfettin	Mete	katıldı.

Çorum	 Gazetesi	 İmtiyaz	 Sahibi	 Selahattin	
Ezer,	Habercim19	Haber	Sitesi	sahibi	Şeyda	Önen,	
BiDergi	Genel	Yayın	Yönetmeni	Atakan	Akman’ın	
da	hazır	bulunduğu	ziyarette	konuşan	Şevket	Erzen,	
İl	Genel	Meclisi	Başkanlığı	görevine	seçilen	Çorum	
Gazetesi	 Genel	 Yayın	 Yönetmeni	 Halil	 İbrahim	
Kaya’yı	kutladı.

	“Meslektaşımızın	böylesine	önemli	bir	göreve	
seçilmesi	 bizleri	 gururlandırdı”	 diyen	 Cemiyet	
Başkanı	 Erzen,	 basın	 camiasından	 bir	 ismin	 yerel	
yönetimlerde	görev	almasının	idare	ile	halk	arasında	
kurulan	köprüyü	daha	işlevsel	kılacağını	söyledi.

Kaya’nın	İl	Genel	Meclisi	Başkanı	olarak	Çorum	
için	hayırlı	hizmetlere	imza	atacağına	inandığını	dile	
getiren	Cemiyet	Başkanı	Erzen,	meslektaşını	tebrik	
ederek	başarılar	diledi.

Ziyaretten	duyduğu	memnuniyeti	dile	getiren	
İl	Genel	Meclisi	Başkanı	Kaya	ise	Çorum	Gazeteciler	
Cemiyeti’nin	bir	aile	olduğunu	ve	bu	ailenin	üyesi	
olmaktan	büyük	mutluluk	duyduğunu	belirtti.

Zor	 bir	 seçim	 sürecinin	 ardından	 CHP	 ve	
MHP’li	 Meclis	 Üyeleri’nin	 de	 oylarıyla	 bu	 göreve	
seçildiğini	hatırlatan	Meclis	Başkanı	Kaya,	 İl	Genel	
Meclisinde	oluşan	birlik	 ve	beraberliği	Çorum	 için	
hizmete	dönüştürecekleri	mesajını	verdi.

İl	 Genel	 Meclisindeki	 tüm	 partilerin	 ortak	
adayı	 olarak	 seçilmesinin	 Çorum	 tarihi	 açısından	
bir	 ilk	 olduğuna	 işaret	 eden	Meclis	 Başkanı	 Kaya,	
“Çorum’un	 ayrışmaya	 değil	 beraberliğe	 ihtiyacı	
var.	 Bu	 doğrultuda	 birlik	 ve	 beraberlikle	 Çorum’a	
hizmet	edeceğiz.	Cemiyetimizin	de	hizmet	yolunda	
desteğini	bekliyorum”	diye	konuştu.

Ziyaret,	 günün	 anısına	 hatıra	 fotoğrafı	
çektirilmesiyle	sona	erdi.

Gazeteciler Cemiyeti 
İl Genel Meclisi Başkanı Kaya’yı Kutladı

Çorum Gazeteciler Cemiyeti yönetimi İl Genel Meclisi Başkanı Halil 
İbrahim Kaya’yı makamında ziyaret etti.
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TSO	Meclis	Başkanı	Karadaş	ile	TSO	Yönetim	
Kurulu	 Başkanı	 Başaranhıncal	 ziyarette	 Meclis	
Başkanı	 Kaya’ya	 görevinde	 başarılar	 dileyerek,	
Çorum	için	atılacak	her	adımda	İl	Genel	Meclisinin	
yanında	olduklarını	ifade	ettiler.	

İl	 Genel	 Meclisi	 Başkanı	 Halil	 İbrahim	 Kaya	
ise,	 Çorum	 Ticaret	 ve	 Sanayi	 Odasının	 Çorum’un	
lokomotifi	olduğunu,	Çorum	için	çalıştığını	belirtti.

İş	 dünyasının	 tepe	 kuruluşu	 olan	 Çorum	
Ticaret	 ve	 Sanayi	 Odasının	 kamu	 ve	 özel	 sektör	

kuruluşları	 tarafından	 desteklenmesi	 gerektiğini	
dile	getiren	Meclis	Başkanı	Kaya,	“İş	adamlarımız,	
sanayicilerimiz	 Çorum	 ilimiz	 için	 çalışmakta,	
üretmekte,	 istihdam	 etmektedir.	 Çorum	 Ticaret	
ve	 Sanayi	 Odamız	 da	 ilimiz	 iş	 dünyasının	 önünü	
açmak,	 ilimizi	daha	kalkınmış	yarınlara	hazırlamak	
için	 gayret	 göstermiştir.	 Önümüzdeki	 dönemde	
İl	 Genel	 Meclisi	 olarak	 Çorum	 Ticaret	 ve	 Sanayi	
Odasının	 ilimiz	 için	atacağı	her	adımda	yanlarında	
olacağımızı	belirtmek	isterim.”	diye	konuştu.

TSO’dan Kutlama Ziyareti
Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Erol Karadaş ile TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal, 30 Mart Mahalli İdareler Seçimlerinin 
ardından İl Genel Meclisi Başkanlığı görevine seçilen Halil İbrahim Kaya’ya 
kutlama ziyaretinde bulundu. 

İl Genel Meclisi
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Konuyla	ilgili	yazılı	bir	açıklama	yapan	
İl	Özel	İdaresi	Genel	Sekreteri	Ömer	Arslan,	
Boğazkale	 Hattuşa	 antik	 kenti	 girişinde	
çevre	 düzenlemesini	 ve	 ziyaretçi	 karşılama	
merkezini	 de	 içine	 alan	 bir	 kompleksin	
yapılacağını,	 söz	 konusu	 çalışmanın	 ise	
2015	yılında	tamamlanacağını	ifade	etti.

	 Projenin	 yaklaşık	 maliyetinin	
523.910,00	TL	olduğunu	kaydeden	Genel	
Sekreter	 Arslan,	 ihale	 sürecinin	 ardından	
proje	 sözleşmesinin	 de	 yapıldığını	 ve	
kompleksin	yapımına	başlanarak	450	iş	günü	
içerisinde	 çalışmaların	 tamamlanacağını	
söyledi.	

	 Genel	Sekreter	Arslan,	2015	yılında	
tamamlanacak	 proje	 kapsamında	 şu	
çalışmalara	yer	verileceğini	aktardı:	

	 “Ziyaretçi	 karşılama	 merkezi	
içerisinde;	 8	 adet	 hediyelik	 eşya	 satış	
reyonu,	 kafe	 ve	 sergi	 salonu	 bulunan	 1	
adet	 çok	 amaçlı	 salon,	 1	 adet	bay	WC,	1	
adet	bayan	WC,	1	adet	idare	odası,	1	adet	
kamera	ve	güvenlik	odası,	1	adet	personel	
dinlenme	odası,	1	adet	teknik	oda,	1	adet	
depo,	1	adet	bilet	gişesi	yer	almaktadır.”

Çevre	 düzenleme	 işinin	
tamamlanmasıyla	 da	 birlikte	 Hattuşa	
Örenyeri	 Ziyaretçi	 Karşılama	 Merkezinin	
yerli	 ve	 yabancı	 turistlerin	 hizmetine	
sunulacağını	 dile	 getiren	 Genel	 Sekreter	
Arslan,	 Anadolu	 toprakları	 üzerindeki	 en	
önemli	 ve	 büyük	 medeniyetlerden	 birisi	
olan	 Hititlere	 başkentlik	 eden	 Hattuşa	
örenyerinin	 tarihi	 değerine	 yakışır	 önemli	
bir	adımın	daha	atılmış	olacağını	kaydetti.

İl Özel İdaresince Çorum’un önemli turizm değerlerinden birisi olan Boğazkale 
Hattuşa örenyeri için ziyaretçi karşılama merkezi yapılacak ve aynı zamanda 
örenyerinin çevre düzenlemesi gerçekleştirilecek.

Hattuşa’ya Yakışan
Ziyaretçi Karşılama Merkezi ve 

Çevre Düzenlemesi
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Mülkiyeti	 Çorum	 İl	 Özel	 İdaresi’nde	
bulunan	Beke	Kaplıcası	sondaj	çalışmalarıyla	
ilgili	 olarak	 son	 durumu	 yerinde	 görmek	
üzere	Mecitözü	Kaymakamı	Cüneyt	Epcim,	
İl	Özel	İdaresi	Genel	Sekreteri	Ömer	Arslan,	
Genel	Sekreter	Yardımcıları	Ünal	Demiray	ve	
Bülent	Kankurdan	bir	teknik	inceleme	gezisi	
gerçekleştirdi.	 Teknik	 inceleme	 esnasında	
Şantiye	 Şefi	 Derya	 Uca,	 çalışmalarla	 ilgili	
bilgi	verdi.

İncelemelerin	ardından	bir	açıklamada	
bulunan	İl	Özel	İdaresi	Genel	Sekreteri	Ömer	
Arslan,	Beke	Kaplıcası	birinci	 lokasyondaki	
sondaj	 çalışmalarının	 tamamlandığını	
ve	 ikinci	 lokasyondaki	 termal	 sondaj	 su	
çalışmalarının	 ise	 hızla	 devam	 ettirildiğini	
söyledi.

Mecitözü	ilçesi	Figani	köyünün	6	km.	
doğusunda	 yer	 alan	 Beke	 Kaplıcası’nda	
yaklaşık	 8	 aydır	 İl	 Özel	 İdaresi	 olarak	
çalışma	 yürüttüklerini	 kaydeden	 Genel	
Sekreter	 Ömer	 Arslan,	 birinci	 lokasyonda	
açılan	 sondajdan	 sonra	 ikinci	 lokasyonda	
açılan	 sıcak	 su	 sondajının	 da	 olumlu	
sonuç	 verdiğini	 belirtti	 ve	“Mecitözü	 ilçesi	
sınırları	içinde	açılan	ikinci	lokasyon	sondaj	
kuyusundan	 da	mineralli	 sıcak	 (termal)	 su	
çıkmaya	 başlamıştır.	 Birinci	 lokasyonda	
açılan	sondaj	kuyusu	585,0	metre	derinlikte	
40	derece	civarında	60	lt	/	sn	debili	sıcak	su	
elde	edilmiştir.

İl Özel İdaresi

Beke 
Kaplıcası 
Sondaj 
Çalışmaları

Beke Kaplıcası’nda 
birinci lokasyonda 
açılan sondaj 
kuyusunda
585,0 metre derinlikte 
40 derece civarında
60 lt/sn debili sıcak su 
elde edildi.
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Sondaj Çalışmalarında Olumlu 
Sonuç Sevindirdi

Çorum	 İl	 Özel	 İdaresi	 ile	 Mecitözü	
Köylere	 Hizmet	Götürme	 Birliği	 Başkanlığı	
tarafından	 birlikte	 yürütülen,	 Jeotermal	
Kaynak	 arama	 ruhsatı	 kapsamında	
başlatılan	 Beke	 Kaplıcası	 civarında	 sıcak	
su	 arama	 çalışmalarında	 ikinci	 lokasyonda	
490,0	 metrelerde	 nihayet	 olumlu	 sonuç	
verdi.	

Sondaj	 çalışmalarında	 490,0	
metre	 derinlikte	 şimdilik	 30-35	 derece	
sıcaklıkta,	zengin	mineralli	sıcak	(termal)	su	
bulundu.	 Projede	 görevli	 teknik	 personel	
tarafından	 650,0	 metre	 derinliklerde	 ise,		
su	 sıcaklığının	 daha	 da	 yükseleceği	 ve	 bu	

şekilde	 yeterli	 debi	 ve	 sıcaklıkta	 nitelikli	
termal	 suyun	 elde	 edileceği,	 bu	 termal	
suyun	ise	yapılması	planlanan	turistik	tesiste	
kullanılabileceği	 belirtildi.”açıklamasında	
bulundu.

Beke Kaplıcası Yeni Tesise 
Kavuşacak 

Genel	 Sekreter	 Ömer	 Arslan,	 “Bu	
konuda	 yaptığımız	 girişim	 ve	 çalışmalar	
sonucunda,	 hedefimize	 yaklaşmış	
bulunuyoruz.	Son	derece	mutluyuz.	Çünkü	
bu	 gelişme,	Mecitözü’müzün	 ve	 çevresine	
canlılık	 katacak	 önemde	 bir	 gelişmedir.	
Yakın	 gelecekte	 Beke	 Kaplıcası	 yeni	 tesise	
kavuşacak.

Genel 
Sekreter
Ömer Arslan
“Roma 
dönemine ait 
tarihi hamam 
ve havuzun 
restore edilerek 
ziyarete 
açılması 
hedeflerimiz 
arasında.”
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İl	 Özel	 İdaresi	 tarafından	 Dodurga-
Osmancık	 İlçe	 Bağlantı	 Grup	 Yolu’nda	
Karayolları	 standartlarına	 göre	 iyileştirme	
amaçlı	çalışma	başlatıldı.	

Yapılan	 çalışmaları	 kontrol	 etmek	
amacıyla	bir	inceleme	gezisi	gerçekleştirildi.	
İncelemede	 Dodurga	 Kaymakamı	
Muhammed	 Emin	 Elmalı	 ve	 Dodurga	
Belediye	 Başkanı	 Bekir	 Kılıç;	 İl	 Özel	
İdaresi’nden	 Genel	 Sekreter	 Ömer	 Arslan,	
Genel	Sekreter	Yardımcısı	Ünal	Demiray,	Yol	
ve	Ulaşım	Hizmetleri	Müdürü	Recep	Çıplak	
ile	 yüklenici	 firma	 temsilcisi	 Serdar	Öztürk	
yer	aldı.

Çalışma	 kapsamında	 grup	 yolunda	
iyileştirme	gerçekleştirilecek.	Bu	kapsamda	
yaklaşık	 35	 bin	 metrelik	 yol	 zemini	 ve	
kenarlarında	kazı	çalışması	ve	yine	yaklaşık	
20	 bin	 metreküp	 dolgu	 yapılacak.	 Yol	
güzergâhına	 5	 tane	 kutu	 menfez	 ve	 15	
farklı	noktaya	HDPE	Boru	konulacak.	

Çalışmalarla	trafik	akışı	rahatlatılacak	
ve	görüş	mesafesi	Karayolları	standartlarına	
uygun	 hâle	 getirilecek.	 Altyapı	 çalışmaları	
tamamlandıktan	sonra	ise	genişliği	6	metre	
olan	yolda	asfaltlama	işlemi	yapılacak.

Dodurga - Osmancık 
İlçe Bağlantı Grup Yolu’nda Çalışma

35 bin metrelik 
yol zemini ve 
kenarlarında 

kazı çalışması 
ve yine 

yaklaşık 20 
bin metreküp 

dolgu 
yapılacak.Yol 
güzergâhına 
5 tane kutu 

menfez ve 15 
farklı noktaya 

HDPE Boru 
konulacak
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İl	Özel	İdaresi’nce	Laçin	ilçesi	Kuyumcu	
köyünde	yapılan	keşif	çalışması	sonucunda	
köydeki	bağların	sulama	suyu	ve	Dutludere	
mahallesinin	içme	suyu	sorununun	çözümü	
için	adım	atıldı.

Bu	 kapsamda	 İl	 Özel	 İdaresi’nden	
Genel	Sekreter	Ömer	Arslan,	Genel	Sekreter	
Yardımcısı	 Ünal	 Demiray,	 Su	 ve	 Kanal	
Hizmetleri	Müdürü	Osman	Duman,	Tarımsal	
Hizmetler	Müdürü	Hasan	Özüdoğru,	Jeoloji	
Mühendisi	Kamber	Kış	ile	Ziraat	Mühendisi	
Ömer	 Demiral,	 keşif	 çalışması	 için	 Laçin	
Kuyumcu	köyüne	gitti.	Ardından	Kuyumcu	
köyünden	85	yaşındaki	Halil	Çınar	ve	diğer	
köy	 sakinleri	 ile	 birlikte	 keşif	 çalışmasına	
çıkıldı.	

Yapılan	 incelemeler	 sonucunda	
Laçin	 Kuyumcu	 köyü	 bağlarının	 sulama	
suyu	ve	Dutludere	mahallesinin	 içme	suyu	
sorununun	 çözülmesi	 yönünde	 çalışmalar	
başlatıldı.

Laçin Kuyumcu’da Keşif Çalışması

İl Özel İdaresi

Laçin 
Kuyumcu 
köyü 
bağlarının 
sulama suyu 
ve Dutludere 
mahallesinin 
içme suyu 
sorununun 
çözülmesi 
yönünde 
çalışmalar 
başlatıldı.
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30	 Mart	 2014	 Mahalli	 İdareler	 Genel	
Seçimlerinden	önce	belde	belediyesi	iken	seçimlerin	
ardından	 tüzel	 kişiliği	 kaldırılıp	 köye	dönüştürülen	
22	belde	ile	ilgili	olarak	bir	toplantı	gerçekleştirildi.

İl	Özel	İdaresi	Genel	Sekreteri	Ömer	Arslan’ın	
başkanlığında	 yapılan	 toplantı,	 İl	 Özel	 İdaresi	
Konferans	 Salonu’nda	 gerçekleştirildi.	 Toplantıya	
Genel	Sekreter	Yardımcıları	Ünal	Demiray	ve	Bülent	
Kankurdan,	 Birim	Müdürleri,	 beldeyken	 köy	 tüzel	
kişiliğine	 dönüştürülen	 22	 yerleşim	 yerine	 yeni	
seçilen	 muhtarlar	 ve	 kapanan	 beldelerde	 görev	
yaparken	 İl	Özel	 İdaresine	geçici	olarak	devredilen	
personel	katıldı.	

Toplantıda	bir	konuşma	yapan	Genel	Sekreter	
Ömer	 Arslan,	 6360	 Sayılı	 Kanunun	 Geçici	 2.	
Maddesi	gereğince	30	Mart	2014	Mahalli	 İdareler	
Genel	 Seçimlerinden	 sonra	 tüzel	 kişiliği	 kaldırılıp	
köye	 dönüştürülen	 22	 belde	 belediyesinin	 İl	 Özel	
İdaresine	 devir	 işlemlerinin	 Valilikte	 oluşturulan	
komisyon	 ve	 İl	 Özel	 İdaresi	 koordinesinde	
gerçekleştirildiğini	hatırlattı.	

Mevcut Personel Çeşitli Kurumlara 
Yerleştirilecek

22	 beldenin	 kapatılarak	 köy	 tüzel	 kişiliğine	
dönüştürülmesiyle	buralarda	görevli	 işçi	ve	memur	
personelin	 diğer	 kamu	 kurumlarına	 yerleştirme	
işlemleri	 tamamlanıncaya	 kadar	 İl	 Özel	 İdaresi’nin	
personeli	 olarak	 görev	 yapacaklarını	 ifade	 eden	
Genel	 Sekreter	 Ömer	 Arslan,	 mevcut	 personelin	
tahminen	 en	 fazla	 4	 aylık	 bir	 süre	 içerisinde	
Çorum	 ilindeki	 diğer	 kamu	 kurumlarındaki	 boş	
kadrolara	 Devlet	 Personel	 Başkanlığı	 tarafından	
yerleştirileceğini	söyledi.	

Kapanan	 belde	 belediyelerinde	 görev	
yapan	 personelden	 kadro	 ve	 derecesi	 uygun	 olan	
memur	statüsündeki	5	personelin	İl	Özel	İdaresi’ne	
yerleştirildiğini	 dile	 getiren	 Genel	 Sekreter	 Ömer	
Arslan,	diğer	personele	ait	verilerin	Mahalli	İdareler	
Genel	 Müdürlüğü’ne	 gönderileceğini,	 buradan	
konunun	 İçişleri	 Bakanlığı’na	aktarılacağını	 ve	 son	
olarak	 da	 Devlet	 Personel	 Başkanlığı	 aracılığıyla	
personelin	Çorum	ilindeki	diğer	kamu	kurumlarına		
yerleştirileceğini	aktardı.  

Kapanan Beldelerle İlgili Toplantı Yapıldı
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Taşınır ve Taşınmaz Malların Durumu 
Anlatıldı

Yine	 tarla,	 bahçe	 ve	 bina	 gibi	 mevcut	
taşınmazların	 köy	 tüzel	 kişiliğine	 devredildiğini	
ifade	 eden	Genel	 Sekreter	Ömer	Arslan,	 kullanım	
durumuna	ve	şartlarına	göre	köy	tüzel	kişiliklerince	
kullanılabilecek	 	 taşıt	 araçların	 köy	 tüzel	 kişiliğine	
bırakıldığını	 ve	 bir	 kısmının	 da	 İl	 Özel	 İdaresi’ne	
devredildiğini,	 bu	 kararların	 da	 6360	 sayılı	
kanun	 doğrultusunda	 Valiliğimizde	 oluşturulan	
komisyonun	marifetiyle	kapanan	beldelerin	Belediye	
Başkanlarıyla	 istişare	 	 hâlinde	 kararlaştırıldığını	 ve	
Valilik	 Makamının	 onayına	 sunulmasından	 sonra	
kesinleştiğini	vurguladı.	

Alaca Alacahöyük

Alaca Büyükhırka 

Alaca Çopraşık 

Bayat Eskialibey 

Bayat Kunduzlu 

Boğazkale Evci 

Boğazkale Yekbas

Dodurga Alpagut 

Kargı Hacıhamza 

Laçin Çamlıca 

Laçin Narlı 

Mecitözü Elvançelebi 

Merkez Konaklı 

Merkez Şeydim 

Ortaköy Karahacip 

Osmancık Başpınar

Sungurlu Arifegazili 

Sungurlu Demirşeyh 

Sungurlu Kaledere 

Sungurlu Kavşut 

Sungurlu Tuğlu

Sungurlu Yörüklü

Kapanan Beldelerin Belediye İken 
Yürütülen Hizmetleri İl Özel İdaresi ve 

Seçilen Muhtarlarla işbirliği halinde 
yürütülecek

Yerleşim	 alanlarındaki	 su	 sayaçlarının	
okunması	 ve	 çöplerin	 toplanması	 konularına	
da	 değinen	 Genel	 Sekreter	 Ömer	 Arslan,	 bu	
bölgelerin	 her	 ne	 kadar	 köye	 dönüştürülse	 de	
geçmişten	 günümüze	 oluşmuş	 şehir	 kültürünün	
göz	ardı	edilemeyeceğini	ve	bu	noktada	hassasiyet	
gösterileceğini	ifade	etti.	

Bu	 hizmetlerin	 şimdilik	 belediye	 personeli	
olarak	beldede	görev	yapmakta	iken	İl	Özel	İdaresi’ne	
aktarılan	 personel	 tarafından	 yerine	 getirileceğini	
bu	 personelin	 başka	 kurumlara	 yerleştirilmeleri	
sonrasında	 su	 sayaçlarının	 okunması	 tahakkuk	 ve	
tahsilatının	köy	muhtarlıklarınca	çöp	toplama	işinin	
ise	bedeli	İl	Özel	İdaresi’nce	ödenmek	suretiyle		en	
yakın	 İlçe	 Belediyeleri	 tarafından	 toplanacağını	
belirten	Genel	Sekreter	Ömer	Arslan,	diğer	arıza	ve	
altyapı	hizmetlerinin	tüm	köylerde	olduğu	gibi	köye	
dönüşen	 beldelerde	 de	 köy	 muhtarları	 ile	 birlikte	
İl	Özel	 İdaresi’nce	yürütüleceğini	 ifade	ederek	köy	
olan	 beldelerde	 belediyelerin	 kapanması	 sonrası	
belediye	 hizmetleriyle	 ilgili	 herhangi	 bir	 sıkıntı	
yaşanmayacağını	 tekrarlayarak	 	 muhtarlar	 ile	
personelden	gelen	soruları	yanıtladı.	

Çorum’da Kapatılan Beldeler

İl Özel İdaresi
ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ
FAALİYET DERGİSİ / 2014

37



2013	 yılı	Mart	 ayı	 içerisinde	 yapılan	
Yeşilırmak	Havzası	Kalkınma	Birliği	 (YHKB)	
Encümen	 Toplantısında	 alınan	 	 karar	
doğrultusunda	yaptırılan	ve	dört	ili	(Çorum,	
Samsun,	Amasya	ve	Tokat)	kapsayan	tanıtım	
filmlerinin	çekimi	tamamlanarak	yayınlandı.

İlimizin	 kültür-turizm	 değerlerinin	
tanıtımı	 için	 Çorum	 Valiliği’nin	 önerisi	 ve	
Yeşilırmak	 Havzası	 Kalkınma	 Birliği’nin	
mali	 desteğiyle	 Yeşilırmak	 Havzası	
Turizm	 Destinasyonu	 tanıtım	 çalışmaları	
çerçevesinde	 Amasya,	 Çorum,	 Samsun,	
Tokat	 illerine	 ve	 Yeşilırmak	 Turizm	
Destinasyonuna	 yönelik	 yedişer	 dakikalık	
tanıtım	filmleri	çekildi.	

Bu	kapsamda	“Çorum,	Sizi	Kusursuz	
Bir	 Senfoniye	 Davet	 Ediyor”	 temasıyla	

çekilen	 yedi	 dakikalık	 Çorum	 tanıtım	
filminin	 çekimleri	 tamamlanarak	 üç	
ayrı	 dilde	 (Türkçe,	 İngilizce	 ve	 Almanca)	
yayınlandı.

Çalışma	 kapsamında	 ilimizin	
sınırları	 içerisinde	 merkez	 ilçe,	 ilçe,	 köy	
ve	 diğer	 alanlarda	 yer	 alan	 müze,	 ören	
yeri,	 cami,	 külliye,	 bedesten	 v.b.	 taşınmaz	
kültür	 varlıkları	 ile	 ilimizin	 doğal,	 tarihi,	
arkeolojik	 ve	 kültürel	 değerlerlerini	 içeren	
özgün	 fotoğraf	 ve	 tanıtım	 filmi	 çekilerek	
Türkçe,	İngilizce	ve	Almanca	olarak	üç	ayrı	
dilde	 yayınlandı.	 Çorum’un	 yeni	 tanıtım	
filmlerine	 Çorum	 Valiliği	 resmi	 internet	
sitesi	 ile	 youtube	 adreslerinden	 ve	 Çorum	
İl	 Özel	 İdaresi	 resmi	 internet	 sitesinden	
ulaşılabiliyor.

Çorum’un	 tanıtım	 çalışmalarında	
kullanılmak	üzere	film	ulusal	basın-

yayın	 kuruluşlarına,	 seyahat	
acentelerine,	 TURSAB,	
TUREB	 gibi	 birlik	
ve	 üniversitelere	
g ö n d e r i l e c e k	
ve	 ayrıca	 yurt	
içi	 ve	 yurt	 dışı	
turizm	 fuarlarında	
dağıtılacak.
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Türkiye	 Yol-Yapı-İnşaat	 İşçileri	 Sendikası	
Samsun	2	Nolu	Şube	Başkanı	İbrahim	Uzun,	İl	Özel	
İdaresi	Genel	Sekreteri	Ömer	Arslan’a	bir	iadeiziyaret	
gerçekleştirdi.

Çorum	 İl	 Özel	 İdaresi	 işçi	 personelinin	 üye	
olduğu	 yetkili	 sendika	 ziyaretinde	 ayrıca	 İl	 Özel	
İdaresi	 Genel	 Sekreter	 Yardımcısı	 Ünal	 Demiray,	
Samsun	 2	 Nolu	 Şube	 Genel	 Sekreteri	 Şevket	

Türkiye Yol-İş’ten İadei ziyaret

Çorum İl Özel İdaresi tarafından 
kırsal alanda yapılan organizasyonlarda 
kullanılmak üzere çekilebilir römork üzerinde 
imal edilmiş 2 adet seyyar WC konteynırı 
alındı. Her bir konteynır ayrı ayrı kapılardan 
giriş yapılan bay ve bayan olmak üzere iki 
ayrı bölümden oluşuyor.

İl Özel İdaresi’nin Kırsaldaki Organizasyonları İçin Seyyar WC

Gürcan,	 Şube	 Teşkilatlandırma	 Sekreteri	 Mustafa	
Karaca,	 Samsun	 İl	 Özel	 İdaresi	 İşyeri	 Baştemsilcisi	
Nami	Eser,	Çorum	İl	Özel	İdaresi	İşyeri	Baştemsilcisi	
Dursun	Yücel,	İşyeri	Temsilcileri	Ahmet	Özdemir	ve	
Cengiz	Mert	yer	aldı.

Karşılıklı	görüş	alışverişinin	yapıldığı	ziyarette,	
iyi	dilek	temennilerinde	bulunuldu.

İl Özel İdaresi
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İl	 Özel	 İdaresi	 Genel	 Sekreteri	
Ömer	 Arslan	 ve	 ekibi,	 Kurt	 Makine	
Robotik	 Makine	 İmalatı	 ve	 Otomasyon	
Sistemleri’nce	 üretilen	 BigWolf-Kilit	 Parke	
Taşı	Döşeme	Makinesini	inceledi.

BigWolf-Kilit	 Parke	 Taşı	 Döşeme	
Makinesi,	 Çorum’da	 Küçük	 Sanayi	 Sitesi	
17.	Cadde’de	faaliyet	gösteren	Kurt	Makine	
Robotik	 Makine	 İmalatı	 ve	 Otomasyon	
Sistemleri	tarafından	üretildi.	

Firma	 Genel	 Müdürü	 Mehmet	
Büyükkurt	 ve	 Firma	 Temsilcisi	 Ahmet	
Büyükkurt	tarafından	makinenin	tanıtımının	
yapıldığı	 inceleme	 ziyaretinde	 ÇESOB	
Başkanı	 Yalçın	 Kılıç	 da	 yer	 alırken;	 İl	 Özel	
İdaresi’nden	Genel	Sekreter	Yardımcısı	Ünal	
Demiray,	Yol	ve	Ulaşım	Hizmetleri	Müdürü	
Recep	Çıplak	ile	teknik	personelden	Kenan	
Yanık,	 Şemsettin	 Üzümveren	 ve	 Mehmet	
Çetinkaya	katıldı.

Kilit Parke Taşı Döşeme Makinesi 
İncelendi
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İnceleme	 sırasında	 imalatçı	 firma	
Kurt	 Makine	 Robotik	 Makine	 İmalatı	 ve	
Otomasyon	 Sistemleri	 yetkilileri	 ile	 İl	 Özel	
İdaresi	 yetkilileri	 arasında	 karşılıklı	 görüş	
alışverişinde	bulunuldu.

Firma	 Temsilcisi	 Ahmet	 Büyükkurt,	
imalatını	yaptıkları	makinenin	insan	gücü	ile	
yapılan	kilit	parke	taşı	döşeme	işini	otomatik	
olarak	yerine	getirdiğini	belirtti	ve	kilit	parke	
taşı	döşeme	işindeki	işçilik	maliyetini	%	90	
azalttığını	kaydetti.

Konuyla	 ilgili	 bir	 değerlendirmede	
bulunan	İl	Özel	İdaresi	Genel	Sekreteri	Ömer	
Arslan	ise,	insan	gücü	ile	makine	gücünün	
bir	 araya	 getirildiği	 makinenin	 başarılı	 bir	
çalışma	örneği	olduğunu	söyledi	ve	böyle	bir	
üretimin	 Çorum’da	 gerçekleştirilmesinden	
dolayı	memnun	olduklarını	dile	getirdi.

Genel	Sekreter	Ömer	Arslan,	firmanın	
Genel	 Müdürü	 Mehmet	 Büyükkurt	 ve	
Firma	Temsilcisi	Ahmet	Büyükkurt’u	başarılı	
çalışmalarından	dolayı	kutladı.	

İl Özel İdaresi
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doğada

İl Özel İdaresi ile İl 
Kültür ve Turizm 
Müdürlüğünce 
Çorum’un Kültür 
Yollarında geçen yıl 
olduğu gibi bu yıl 
da baharın gelişiyle 
birlikte “Doğa Sizi 
Çağırıyor Projesi”ne 
start verilirken, 
Nisan ayı boyunca 
düzenlenen 6 ayrı 
geziye yaklaşık 300 kişi 
katıldı. 

yürüyüş zamanı
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Doğa	yürüyüşleri	eğitim,	sanat,	basın	
camiası	 ile	 kamu	 kurum	 ve	 kuruluşları,	
üniversite	 öğrencileri,	 halktan	 yoğun	 ilgi	
görüyor.	Bu	kapsamda	Çorum’da	bulunan	
“Hitit	 Yürüyüş	 Yolu	 ve	 Kızılırmak	 Havzası	
Gastronomi	Yürüyüş	Yolu”nda	hafta	sonları	
yürüyüşler	organize	ediliyor.

	 “Doğa	 Sizi	 Çağırıyor	 Projesi”nin	 ilk	
yürüyüşleri	 12-13	 Nisan	 2014	 Cumartesi-
Pazar	 günü	 başladı.	 Kızılırmak	 Havzası	
Gastronomi	 Yürüyüş	 Yolunun	 İskilip	
rotalarından	 Ahlatçık-Selbasan	 (iki	 buçuk	
kilometre)	 ve	 Selbasan-Akpınar	 (üç	 buçuk	
kilometre)	 yürüyüşlerinin	 ardından	 İskilip	
gezisi	gerçekleştirildi.	

İl Özel İdaresi
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19	 Nisan	 2014	 Cumartesi	 günü	
Şapinuva-Ortaköy-İncesu,	 20	 Nisan	 2014	
Pazar	 günü	 İkitaş-Hacıevli-Kargı	 Tatil	
Köyü,	 26	 Nisan	 2014	 Cumartesi	 İbikçam-
Boğazkale-Yazılıkaya	 Örenyeri,	 27	 Nisan	
2014	 Karahacip-Şapinuva-İncesu’ya	
yürüyüş	programları	düzenlendi.

Doğa Yürüyüşleriyle İlgili 
İletişim İçin 

Yürüyüşlere	katılmak	isteyenler	İl	Özel	
İdaresi	 Kültür	 Sosyal	 İşler	 Müdürlüğüne	
telefon	 ve	 sosyal	 medya	 aracılığıyla,	 İl	
Kültür	 ve	 Turizm	Müdürlüğüne	 başvurular	
gerçekleştiriliyor.	 Gezilerde	 rehberlik	 ve	

ulaşım	 hizmeti	 veriliyor.	 Katılımcılar	
her	 gezi	 programı	 öncesinde	 Çorum	
merkezde	 buluşup,	 güzergâhlar	 için	
buradan	yola	çıkıyor.

Ülkemizdeki 18 Kültür 
Yolundan 2’si Çorum’da

Doğa	 ile	 randevularda	
ülkemizdeki	 18	 adet	 Kültür	 Yolu	
arasında	bulunan	ve	açılışı	2011	yılında	
yapılan	Hitit	Yolu	ile	açılışı	2012	yılında	
yapılan	Kızılırmak	Havzası	Gastronomi	
Yürüyüş	 Yolunun	 hem	 tanınırlılığını	
artırmak	hem	de	yürüyüşe	katılanlara	
güzel	 bir	 hafta	 sonu	 yaşatmak	
hedefleniyor.	

Nisanda
300 Kişi ile
6 Doğa
Yürüyüşü

İl Özel İdaresiÇORUM İL ÖZEL İDARESİ
FAALİYET DERGİSİ / 2014

44



2013 Baharında da 
Doğaseverler Kültür 

Yollarındaydı
2013	yılı	baharında	da	“Hitit	Yürüyüş	

Yolu	 ve	 Kızılırmak	 Havzası	 Gastronomi	
Yürüyüş	Yolu”nda	hafta	sonları	yürüyüşler	
organize	 edilmişti.	 Yürüyüşlere	 çeşitli	
kamu	 kurum	 ve	 kuruluşları	 ile	 özel	 sektör	
çalışanları,	 acentalar,	 üniversite	 öğrencileri	
ve	 vatandaşlar	 katılmıştı.	 Nisan-Mayıs	
ve	 Haziran	 aylarında	 her	 hafta	 sonu	
gerçekleştirilen	gezi	programlarında	toplam	
500	kişi	doğa	yürüyüşü	yapmıştı.

İl Özel İdaresi
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“8	 Mart	 Dünya	 Kadınlar	 Günü”	
nedeniyle	 İl	 Özel	 İdaresi’nde	 görevli	 işçi	
ve	 memur	 bayan	 personele	 yönelik	 bir	
program	düzenlendi.

İl	 Özel	 İdaresi	 Sosyal	 Tesisleri	
bahçesinde	 gerçekleştirilen	 program	
Türkiye	Yol-İnşaat	İşçileri	Sendikası	Samsun	
2	Nolu	Şube	Başkanlığı	 ile	 İl	Özel	 İdaresi	
Kültür	 ve	 Sosyal	 İşler	 Müdürlüğü’nün	
katkılarıyla	hazırlandı.	

7	 Mart	 2014	 Cuma	 saat	 14:00’te	
yapılan	 programa	 Vali	 Sabri	 Başköy’ün	
eşi	 Fatma	 Başköy	Hanımefendi,	 İl	 Genel	

Kadınlar Günü Programı
Meclisi	 Üyesi	 Yurdanur	 Özzehinli,	 Genel	
Sekreter	 Ömer	 Arslan	 ve	 eşi	 Meral	
Arslan,	Türkiye	Yol-İnşaat	İşçileri	Sendikası	
Samsun	 2	 Nolu	 Şube	 Başkanlığı	 Çorum	
İl	Özel	 İdaresi	 İşyeri	 Baştemsilcisi	Dursun	
Yücel	 ile	 işçi	 ve	memur	bayan	 çalışanlar	
katıldı.	

Programda	 bir	 konuşma	 yapan	
Genel	Sekreter	Ömer	Arslan,	kadının	bir	
elmanın	 diğer	 yarısı	 olmadığını,	 aksine	
hayatın	ta	kendisi	olduğunu	söyledi.	

İlahi	 metinlerde	 ve	 kanunlarda	
kadın	 haklarını	 koruyucu	 ifadelere	 yer	
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verildiğini	hatırlatan	Genel	Sekreter	Ömer	
Arslan;	 metinlerde	 yazılı	 ifadelerin	 dört	
duvar	 arasında	 şekillendiğini,	 bu	 yüzden	
kalplerdeki	sevginin	ve	sevgi	dilinin	önemli	
olduğunu	vurguladı.

Vali	 Sabri	 Başköy’ün	 eşi	 Fatma	
Başköy	 Hanımefendi	 ise,	 kadınlara	
yönelik	şiddetin	devam	ettiğini	belirtirken,	
kadınların	 haklarını	 bilmeleri	 ve	 azimle	
çalışarak	 daha	 iyi	 yerlere	 gelmeleri	
gerektiğini	ifade	etti.

Vali	 Sabri	 Başköy’ün	 eşi	 Fatma	
Başköy	 Hanımefendi,	 programa	 katılan	

kadınların	 Kadınlar	 Günü’nü	 kutlarken,	
ayrıca	 böyle	 bir	 programın	 yapılmasında	
emek	veren	Genel	Sekreter	Ömer	Arslan’a	
ve	 	 İşyeri	 Baştemsilcisi	 Dursun	 Yücel’e	
teşekkür	etti.

Türkiye	 Yol-İnşaat	 İşçileri	 Sendikası	
Samsun	 2	 Nolu	 Şube	 Başkanlığı	 Çorum	
İl	Özel	 İdaresi	 İşyeri	 Baştemsilcisi	Dursun	
Yücel	 de	 sendika	 olarak	 böyle	 bir	
organizasyona	 katkı	 vermekten	 mutlu	
olduklarını	 dile	 getirerek,	 tüm	kadınların	
“8	Mart	Dünya	Kadınlar	Günü”nü	kutladı.

İl Özel İdaresi’nde Kadınlar Günü

Konuşmaların 
ardından 
programa 
katılan 
personele 
karanfil ve 
hediyeler verildi. 
Birlikte hatıra 
fotoğrafları 
çektirildi. 
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“8	 Mart	 Dünya	 Kadınlar	 Günü”	
kapsamında	 İl	 Özel	 İdaresi	 Sosyal	 Tesisleri	
bahçesinde	 Türkiye	 Yol-İnşaat	 İşçileri	
Sendikası	 Samsun	 2	 Nolu	 Şube	 Başkanlığı	
ile	 İl	 Özel	 İdaresi	 Kültür	 ve	 Sosyal	 İşler	
Müdürlüğü’nün	 katkılarıyla	 işçi	 ve	 memur	

bayan	 personele	 yönelik	 düzenlenen	
programın	 ardından	 bir	 dizi	 ziyaret	
gerçekleştirildi.

Vali	Sabri	Başköy’ün	eşi	Fatma	Başköy	
Hanımefendi’nin	 öncülüğünde	 İl	 Özel	
İdaresi	 Gönül	 Elçileri	 ekibi;	 Atıl	 Üzelgün	

Özel İdare Gönül Elçilerinden
8 Mart Programı

İl Özel İdaresi Gönül Elçileri arasından işçi ve memur bayan personel “8 
Mart Dünya Kadınlar Günü” nedeniyle Huzurevlerini ve Engelsiz Yaşam 
Merkezi’ni ziyaret etti.
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Huzurevi	 Yaşlı	 Bakım	 ve	 Rehabilitasyon	
Merkezi,	 Kamile-Hacı	 Ahmet	 Akdağ	
Bakım	 ve	 Rehabilitasyon	 Merkezi	 ile	
Engelsiz	 Yaşam	 Bakım	 Rehabilitasyon	 ve	
Aile	 Danışma	 Merkezi’ndeki	 kadınları	
ziyaret	ederek,	karanfillerle	“8	Mart	Dünya	
Kadınlar	Günü”nü	kutlandı.	

Ziyarette	bir	konuşma	yapan	Vali	Sabri	
Başköy’ün	eşi	 Fatma	Başköy	Hanımefendi;	
yaşlıların	 ve	 engellilerin	 toplumun	 sırtında	
bir	yük	olmadığını,	onlara	hizmet	etmenin	
önemli	bir	görev	olduğunu	söyledi	ve	onların	
sadece	 böyle	 günlerde	 değil,	 her	 zaman	
hatırlanması	gerektiğini,	Çorum’daki	gönül	
elçilerinin	de	bu	 tür	 ziyaretlerde	 kendisine	
eşlik	ettiğini	dile	getirdi.

Ziyaretlerde	 İl	 Genel	 Meclisi	 Üyesi	
Yurdanur	 Özzehinli,	 Aile	 ve	 Sosyal	
Politikalar	İl	Müdür	Yardımcısı	Hülya	Örs,	İl	
Özel	İdaresi	Genel	Sekreteri	Ömer	Arslan’ın	
eşi	Meral	 Arslan,	 Türkiye	 Yol-İnşaat	 İşçileri	
Sendikası	 Samsun	 2	Nolu	 Şube	 Başkanlığı	
Çorum	 İl	 Özel	 İdaresi	 İşyeri	 Baştemsilcisi	
Dursun	Yücel,	 Atıl	 Üzelgün	Huzurevi	 Yaşlı	
Bakım	 ve	 Rehabilitasyon	Merkezi	Müdürü	
Haluk	 Longa,	 Kamile-Hacı	 Ahmet	 Akdağ	
Bakım	 ve	 Rehabilitasyon	Merkezi	Müdürü	
Hüseyin	 Penez,	 Engelsiz	 Yaşam	 Bakım	
Rehabilitasyon	 ve	 Aile	 Danışma	 Merkezi	
Müdürü	Türcay	Aksoy	da	katıldı.	

Çeşitli	 ikramların	 yapıldığı	 ziyarette	
kadınlar,	türküler	eşliğinde	eğlenerek	güzel	
vakit	geçirdiler.	

İl Özel İdaresi Gönül Elçileri
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11.	 sınıf	 öğrencilerinin	 katıldığı	 etkinliğe,	
İl	 Özel	 İdaresi’nde	 görevli	 Mimar	 Merve	 Uysal,	
İnşaat	Mühendisi	 İsmail	Kapucu,	Ziraat	Mühendisi	
Selami	Yaman,	Jeoloji	Mühendisi	Fikri	Koçak,	Harita	
Mühendisi	 Rüştü	 Kılıçoğlu,	 Makine	 Mühendisi	
Ömer	 Beyoğlu	 ve	 İnşaat	 Şefi	 Mustafa	 Sarıkabak	
katıldı.	 Programda	 söz	 alan	 katılımcılar	 aldıkları	
eğitimi,	 çalışma	 alanlarını,	 mesleklerinin	 güzel	 ve	
zor	yanlarını	anlattılar.	

Öğrencilerin	 ilgi	 ile	 izlediği	 program,	
daha	 sonra	 öğrencilerden	 gelen	 soruların	
cevaplandırılması	ile	sona	erdi.

Okul	 Müdürü	 F.	 Turgay	 İkinci,	 mezun	 olan	
öğrencilerin	çoğunluğunun	mühendislik	branşlarını	
seçtiğini,	 bu	 nedenle	 davetlerini	 kabul	 ederek	
öğrencilerine	 bilinçli	 tercih	 yapmaları	 konusunda	
aydınlatıcı	 bilgiler	 veren	 İl	Özel	 İdaresi’nde	 görevli	
mimar	ve	mühendislere	teşekkür	etti.

Özel İdare Teknik Personeli Meslek Tanıttı

İl Özel İdaresi

İl Özel İdaresi teknik personeli tarafından Çorum Anadolu Lisesi öğrencilerine 
mühendislik ve mimarlık meslekleri tanıtıldı. 
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Oska	Yazılım	ve	Donanım	Ltd.	Şti.	tarafından	İl	
Özel	İdaresi’nde	görevli	teknik	personele	e-Hakediş	
eğitimi	verildi.	

Oska	 Yazılım	 ve	 Donanım	 Ltd.	 Şti.	 Satış	
Sonrası	 Hizmetler	 Sonrası	 Sorumlusu	 Teknik	
Öğretmen	Çağlar	Kurt	 tarafından,	18	Şubat	2014	
Salı	günü	saat	09.30’da	İl	Özel	İdaresi	Sosyal	Tesisleri	
Konferans	Salonu’nda	verilen	e-Hakediş	eğitimine,	
teknik	personel	katıldı.

Seminerde	 4734	 sayılı	 Kamu	 İhale	 Kanunu	
ve	 ilgili	 mevzuatına	 göre	 hazırlanan	 e-Hakediş	
yazılımının	eğitimi	yapıldı.		Eğitimde	yaklaşık	maliyet	

ve	 hak	 ediş	 hesabı	 yapılırken	 programda	 dikkat	
edilecek	 hususlar	 üzerinde	 duruldu.	 İş	 grupları,	
antet	 ve	 imzalar,	mahal	 listeleri,	metrajlar,	 nakliye	
hesabı,	 analiz	 işlemleri,	 aşırı	 düşük	 sorgulama	
konuları,	hak	ediş	aşamasında	ise	teklif	birim	fiyat,	
yeşil	 defter,	 yapılan	 işler	 listesi,	 hak	 ediş	 icmali,	
kapaklar,	 mukayeseli	 keşif,	 iş	 programı,	 gecikme	
cezası	gibi	konular	anlatıldı.

Teknik	personelden	gelen	soruları	cevaplayan	
Satış	 Sonrası	 Hizmetler	 Sonrası	 Sorumlusu	 Teknik	
Öğretmen	 Çağlar	 Kurt,	 gerekli	 yönlendirmelerde	
bulunarak	sözlerini	tamamladı.	

Teknik Personele e-Hakediş Eğitimi

İl Özel İdaresi
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Hitit	 Üniversitesi	 İş	 ve	 İnsan	
Kaynakları	 Merkezince	 21-23	 Nisan	
2014	 tarihleri	 arasında	 “3.	 Kültür,	 Sanat,	
Kariyer	 ve	 Gelişim	 Günleri	 Etkinlikleri”	
gerçekleştirildi.	Program	Türkiye	İş	Kurumu,	
Çorum	Ticaret	 ve	Sanayi	Odası,	 Language	
Centre	ve	Anvatar	Termal	Otelin	işbirliği	ile	
gerçekleştirildi.	

Etkinlikler	 kapsamında	 21	 Nisan	
Pazartesi	günü	saat	13.00’te	İİBF	Konferans	
Salonunda	 İskilip	 Kaymakamı	 Şuayip	
Gürsoy,	 Türkiye	 İş	 Kurumu	 İş	 ve	 Meslek	
Danışmanlığı	Daire	Başkanı	Sinan	Temür	ile	

İl	Özel	İdaresi	Genel	Sekreteri	Ömer	Arslan;	
kendi	 çalışma	 alanlarıyla	 ilgili	 birer	 sunum	
yaparak	 öğrencilerden	 gelen	 soruları	
yanıtladılar.	Oturuma	Yrd.	Doç.	Dr.	Mustafa	
Bilgin	başkanlık	etti.

Genel	 Sekreter	 Ömer	 Arslan;	
günümüz	dünyasında	kamu	ve	özel	sektörde	
hızla	 temponun	 yükseldiğini	 belirterek,	
performans	ölçümlerinin	önem	kazanmaya	
başladığına	 dikkat	 çekti	 ve	 “Performans	
kriterlerin	 konuşulduğu	 kamuda	 risk	
almadan	ve	performansınız	sorgulanmadan	
en	fazla	beş	yıl	çalışabilirsiniz.”dedi.	

Genel Sekreter Arslan 
Üniversitenin Konuğu Oldu
İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Ömer Arslan, Hitit Üniversitesi İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi öğrencileriyle bir araya geldi.

İl Özel İdaresiÇORUM İL ÖZEL İDARESİ
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Kamuda	çalışmanın	risk	almadan	rahat	
bir	ortamda	çalışmak	olarak	tanımlanmasına	
şiddetle	karşı	olduğu	vurgusunda	bulunan	
Genel	 Sekreter	 Ömer	 Arslan,	 hayatın	 her	
alanında	riskler	olduğunu	ve	riski	olmayan	
dünyada	 yaşamanın	 yaşamak	 olmadığını	
ifade	etti.

Şartlarının	 tamamının	uygun	olduğu	
bir	 futbol	 sahasında	 oyun	 oynamakla	
şartlarının	 zorlu	 olduğu	 bir	 sahada	 oyun	
oynamak	 arasındaki	 farkları	 karşılaştıran	

Genel	 Sekreter	 Ömer	 Arslan;	 asıl	 kariyer	
planlamasının	 zorlu	 bir	 sahada	 oynanan	
oyun	 sürecinde	 gerçekleşeceğini	 ve	
zorluklarla	 mücadele	 edildiğinde	 istenen	
seviyeye	gelinebileceğini	belirtti.

Kendi	 kariyer	 yaşamıyla	 da	 ilgili	
örnekler	veren	Genel	Sekreter	Ömer	Arslan,	
kariyeri	 yüksek	 olsa	 da	 insanın	 mizacına	
uygun	 olmayan	 bir	mesleği	 sürdürmesinin	
kişiyi	mutlu	etmeyeceğini	söyledi.

Genel Sekreter 
Arslan
“Performans 
kriterlerin 
konuşulduğu 
kamuda risk 
almadan ve 
performansınız 
sorgulanmadan 
en fazla beş yıl 
çalışabilirsiniz.”

İl Özel İdaresi
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Türkiye	 Atletizm	 Federasyonu’nun	
2013-2014	 Faaliyet	 Programı’nda	 yer	 alan	
“Kulüpler	Arası	Küçük	ve	Yıldızlar	Kız-Erkek	
Bölgesel	Kros	Ligi	Batı	Karadeniz	Grubu	1.	
Kademe	 Yarışmaları”	 2	 Şubat	 2014	 Pazar	
günü	Çorum’da	düzenlendi.	

Merkeze	bağlı	Bozbağa	köyü	yakınına	
İl	 Özel	 idaresi	 tarafından	 kurulan	 kros	
parkurunda	 gerçekleştirilen	 bölgesel	 kros	
ligi	 ile	 ilimiz	 atletizm	 branşında	 kulüpler	
bazında	ilk	kez	bir	organizasyona	ev	sahipliği	
yapmış	 oldu.	 Yarışmaya	 İl	 Özel	 İdaresi’nin	
yanı	sıra	Çorum	Gençlik	Hizmetleri	ve	Spor	
İl	 Müdürlüğü,	 Çorum	 Belediyesi	 ve	 Hitit	
Üniversitesi	de	destek	verdi.	

Bölgesel Kros Ligi Çorum’da Yapıldı
 Yarışmaya İl 
Özel İdaresi’nin 
yanı sıra 
Çorum Gençlik 
Hizmetleri 
ve Spor İl 
Müdürlüğü, 
Çorum 
Belediyesi ve 
Hitit Üniversitesi 
de destek verdi. 

SporÇORUM İL ÖZEL İDARESİ
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162 Sporcu Çorum’un Misafiri 
Oldu

Yarışmalarda	 ilimizde	 9	 ilden	 (Bolu,	
Karabük,	 Kastamonu,	 Düzce,	 Zonguldak,	
Bartın,	Çorum,	Sinop	ve	Amasya)	18	takımla	
135	 sporcu	 ve	 25	 idareci	 antrenör	 olmak	
üzere	162	kişi	misafir	oldu.	Gelen	kafileler	
Anitta	Otel’de	 konakladı.	 Yine	 yarışmanın	
teknik	toplantısı	 	1	Şubat	2014	Cumartesi	
günü	Anitta	Otel’de	gerçekleştirildi.	

Organizasyon	 öncesinde	 Türkiye	
Atletizm	 Federasyonu	 Başkanı	 Fatih	
Çintimar	ve	Federasyon	Şube	Müdürü	İhsan	
Mert,	 kros	 yarışmaları	 için	 düzenlenen	
parkuru	inceledi.	Federasyon	Başkanı	Fatih	
Çintimar,	 oluşturulan	 kros	 parkuru	 için	 İl	
Özel	 İdaresi	 yetkililerine	 ve	 çalışanlarına	
teşekkür	ederek	memnuniyetini	dile	getirdi.

Yarışmaya	 izleyici	 olarak	 Çorum	
Belediye	 Başkan	 Yardımcısı	 Zeki	 Gül,	 İl	
Özel	 İdaresi	 Genel	 Sekreteri	 Ömer	 Arslan,	
Gençlik	ve	Spor	Hizmetleri	İl	Müdürü	Haşim	
Eğer	 ile	Hitit	Üniversitesi	Beden	Eğitimi	 ve	
Spor	Yüksekokulu	Müdürü	Doç.	Dr.	 Faruk	
Yamaner	de	katıldı.

Federasyon Başkanı Çintimar’dan 
Teşekkür Plaketi

Yine	 Federasyon	 Başkanı	 Fatih	
Çintimar	 tarafından	 İl	 Özel	 İdaresi	 Genel	
Sekreterliği’ne,	Belediye	Başkanlığı’na,	Hitit	
Üniversitesi’ne,	Gençlik	Hizmetleri	 ve	Spor	
İl	Müdürlüğü	 ile	Atletizm	Antrenörü	Ertan	
Yılmaz’a	teşekkür	plaketi	takdim	edildi.

Yarışmalarda 
ilimizde 9 ilden 
18 takımla 
135 sporcu 
ve 25 idareci 
antrenör 
olmak üzere 
162 kişi misafir 
oldu

Spor
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1500 m. Küçük Kızlar
Ferdi Sıralama

Cansu Çevik
(Bolu Belediye Spor Kulübü)
Elif Akdağ
(Bolu Belediye Spor Kulübü)
Semanur Bozkır    
(Kastamonu GSİM Spor Kulübü)

Takım Sıralaması
Bolu Belediye Spor Kulübü  
(10 puan)
Kastamonu GSİM Spor Kulübü  
(16 puan)
Çorum Gençlik Spor Kulübü  
(22 puan)

2000 m. Küçük Erkekler
Ferdi Sıralama

Erdi Sert      
(Bolu GMSK Spor Kulübü)
Volkan Enes Seymen
(Çorum Gençlik Spor Kulübü)
Doğukan Elbir    
(Zonguldak GMSK Spor Kulübü)

Takım Sıralaması
Bolu Gençlik Merkezi Spor Kulübü  
(13 puan)
Karabük Gençlik Spor Kulübü        
(28 puan)
Çorum Gençlik Spor Kulübü       
(31 puan)

2000 m Yıldız Kızlar:
Ferdi Sıralama

Kübra Yılmaz     
(Çorum Gençlik Spor Kulübü)
Gözdenur Koyuncu   
(Kastamonu Polis Gücü)
Tuğçe Temel Taş    
(Bartın GSHM Spor Kulübü)

Takım Sıralaması
Bartın GSİM
(14 puan)
Kastamonu Polis Gücü    
(14 puan)
Çorum Gençlik Spor Kulübü   
(17 puan)

3000 m Yıldız Erkekler:
Ferdi Sıralama

Kerim Akkoloğlu     
(Bolu GMSK)
Abdülkerim Enes Ataş
(Bolu GMSK)
Onur Şeker     
(Karabük Gençlik Spor Kulübü)

Takım Sıralaması
Bolu Gençlik Merkezi Spor Kulübü
(7 puan)
Karabük Gençlik Spor Kulübü  
(18 puan)
Kastamonu Polis Gücü Spor Kulübü 
(30 puan)

4 kategoride yapılan müsabakaların teknik sonuçlarına göre derece 
alan sporcu ve takımların sıralaması şu şekilde kaydedildi:
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Proje	 kapsamında	 gönüllü	 katılımcı	
antrenörler	 İsmail	 Ümit	 Çorbacı,	 Serkan	
Kasnaklı,	Demet	Aytekin	ve	Dilaver	Mustafa	
Singer;	 6-8	 yaş	 arasındaki	 30	 sporcuyu	
yaklaşık	 iki	 ay	 ücretsiz	 çalıştırdıktan	 sonra	
geleceğin	 elit	 sporcularını	 belirlemek	
amacıyla	seçmeler	yapılacak.

İl	 Özel	 İdaresi	 Genel	 Sekreteri	 ve	
aynı	 zamanda	 	 İl	 Özel	 İdaresi	 Gençlik	 ve	
Spor	Kulübü	Başkanı	Ömer	Arslan,	Gençlik	
Hizmetleri	 ve	 Spor	 İl	 Müdürlüğü’ne	 bağlı	
olarak	 faaliyet	 gösteren	Olimpik	Havuz’da	
23	Şubat	2014	Pazar	günü	 saat	19:00’da	
projenin	açılışını	gerçekleştirdi.	

Projenin	 açılışında	 İl	 Özel	 İdaresi	
Gençlik	ve	Spor	Kulübü	Genel	Sekreteri	Veli	
Singer,	küçük	sporcular,	aileleri	ve	gönüllü	
katılımcı	 antrenörleri	 de	 yer	 aldı.	 Proje	
açılışında	Kulübün	Başkanı	Genel	 Sekreter	
Ömer	 Arslan’a	 veliler	 ve	 küçük	 sporcular	
adına	bir	çiçek	hediye	edildi.

Projenin	stardını	veren	Genel	Sekreter	
Ömer	Arslan,	İl	Özel	İdaresi	Gençlik	ve	Spor	
Kulübü’nün	faaliyet	gösterdiği	branşlardan	
birisinin	 de	 yüzme	 olduğunu	 hatırlattı	 ve	
yüzme	sporuna	küçük	yaşlarda	başlanması	
gerektiğini	söyledi.

Çorum’da Bir İlk Daha
“Geleceğin	 Kulaçları	 Projesi”nin	

Çorum’da	bir	ilk	olduğunu	ifade	eden	Genel	
Sekreter	 Ömer	 Arslan;	 ilerleyen	 yıllarda	
projenin	kapsamının	genişletileceğini,	minik	
sporculara	hem	yüzmeyi	sevdirmek	hem	de	
ilimizde	 geleceğin	 şampiyon	 sporcularını	
yetiştirmeyi	amaçladıklarını	kaydetti.

Bu	 konuda	 desteklerinin	 devam	
edeceğini	 belirten	 Genel	 Sekreter	 Ömer	
Arslan,	 “Projemizin	 yapılmasında	 ve	
uygulanmasında	 emeği	 geçen	 tüm	
kulüp	 temsilcilerimize,	 gönüllü	 katılımcı	
antrenörlerimize,	 çocuklarını	 spora	
yönlendirerek	 projemize	 en	 büyük	 katkıyı	
veren	velilerimize	teşekkür	ederim.”dedi.

“Geleceğin Kulaçları” Havuza İndi
İl Özel İdaresi Gençlik ve Spor Kulübü’nce hazırlanan
“Geleceğin Kulaçları Projesi” start aldı. 

Spor
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İl Özel İdaresi’nce Kurulan Kros 
Parkurunda 238 Sporcu Koştu
Merkeze	bağlı	Bozboğa	köyü	yakınına	

İl	 Özel	 İdaresi	 tarafından	 kurulan	 kros	
parkurunda	 gerçekleştirilen	 şampiyonada	
Üniversiteli	 Erkekler	 Kategorisinde	 26	
üniversiteden	 toplam	 146	 sporcu	 ve	
Üniversiteli	 Bayanlar	 Kategorisinde	 16	
üniversiteden	 92	 sporcu	 olmak	 üzere	
toplam	 238	 sporcu	 yarıştı.	 Şampiyonada	
Hitit	 Üniversitesi	 Beden	 Eğitimi	 ve	 Spor	
Yüksek	Okulu	da	ilk	kez	kros	alanında	takım	
çıkardı.	

Saygı	 duruşu	 ve	 İstiklâl	 Marşı’nın	
okunması	 ile	 10:15’te	 başlayan	 açılışı	
gerçekleştirilen	şampiyonada	İl	Özel	İdaresi	
Genel	Sekreteri	Ömer	Arslan,	bir	selamlama	
konuşması	 yaptı.	 Genel	 Sekreter	 Ömer	
Arslan,	 böyle	 önemli	 bir	 organizasyonun	
Çorum’da	 yapılmasından	 heyecan	
duyduklarını	 belirtti	 ve	 tüm	 sporcular	 ile	
onların	hocalarına	“hoş	geldiniz”	dedi.

5 Bin Metre Bayanlar Takım 
Sıralaması

Şampiyonanın	5	bin	metrelik	bayanlar	
kategorisinde	 Kütahya	 Dumlupınar	
Üniversitesi	 takımı	 40	 puan	 ile	 birinci,	
Aydın	Adnan	Menderes	Üniversitesi	takımı	
54	 puan	 ile	 ikinci,	 Ankara	 Üniversitesi	 72	
puanla	üçüncü	oldu.	

5 Bin Metre Bayanlar Ferdi 
Sıralama

Bayanlar	 kategorisinin	 ferdi	
sıralamasında	 ise	 Kütahya	 Dumlupınar	
Üniversitesi’nden	 Elif	 Karabulut	 17.52’lik	
derece	 ile	 birinci,	 Ağrı	 İbrahim	 Çeçen	
Üniversitesi’nden	 Sevilay	 Eytemiz	18.02’lik	
derece	 ile	 ikinci,	 Sivas	 Cumhuriyet	
Üniversitesi’nden	 Şeyma	 Yıldız	 18.50’lik	
derece	ile	üçüncülüğe	hak	kazandı.	

Üniversiteler Arası Kros 
Türkiye Şampiyonası 
Çorum’da İlk Kez Yapıldı

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu’nun faaliyet programında yer 
alan Üniversiteler Arası Kros Türkiye Şampiyonası 15 Mart 2014 Cumartesi 
günü Çorum Bozboğa köyü kros parkurunda düzenlendi. 
Hitit Üniversitesi ile Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü’nün ev 
sahipliğinde gerçekleştirilen yarışmaya Çorum Belediyesi ve İl Özel İdaresi 
de destek verdi. 
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10 Bin Metre Erekler Takım 
Sıralaması

Yine	 şampiyonanın	 10	 bin	 metrelik	
erkekler	 kategorisinde	 Dumlupınar	
Üniversitesi	 40	 puanla	 birinci,	 Kastamonu	
Üniversitesi	 83	 puanla	 ikinci,	 Tokat	
Gaziosmanpaşa	 Üniversitesi	 90	 puanla	
üçüncü	olurken,	yeni	oluşum	içerisinde	olan	
Hitit	 Üniversitesi	 Kros	 Takımı	 224	 puanla	
13.	Sırada	yer	aldı	ve	gelecek	yıllar	için	ümit	
verdi.

10 Bin Metre Erkekler Ferdi 
Sıralaması

Erkekler	 kategorisinin	 ferdi	
sıralamasında	 birinciliği	 ve	 ikinciliği	
Van	 Yüzüncü	 Yıl	 Üniversitesi	 sporcuları	
göğüsledi.	 31.24’lik	 derece	 ile	 Mehmet	
Akkoyun	birinci,	 31.31’lik	 derece	 ile	 Şeref	
Dirli	ikinci,	Kayseri	Erciyes	Üniversitesi’nden	
Cihat	 Ulus	 ise	 31.40’lık	 derece	 ile	
üçüncülüğü	aldı.	

Spor
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Şampiyonaya Bozboğa Köy Halkı 
ve Protokolden Yoğun İlgi
Bozboğa	 köy	 halkının	 da	 izleyici	

olarak	 yoğun	 ilgi	 gösterdiği	 şampiyonaya	
Merkez	 Jandarma	 Komutanı	 J.Yzb.	 Ünal	
Yağmurkaya,	İl	Özel	İdaresi	Genel	Sekreteri	
Ömer	 Arslan,	 Gençlik	 Hizmetleri	 ve	 Spor	
İl	 Müdürü	 Haşim	 Eğer,	 Türkiye	 Atletizm	
Federasyonu’ndan	 Federasyon	 Temsilcisi	
Metin	 Değirmenci,	 Orta	 Uzun	 Mesafe	
Koordinatörü	 Ali	 Tunç	 ve	 Merkez	 Hakem	
Komitesi	 Üyesi	 Cengiz	 Keskin	 ile	 Türkiye	
Üniversite	Sporları	Federasyonu	Müsabaka	
Temsilcisi	 ve	 Hitit	 Üniversitesi	 BESYO	
Müdürü	 Doç.	 Dr.	 Faruk	 Yamaner,	 Türkiye	
Üniversite	Sporları	Federasyonu	İl	Temsilcisi	
ve	 Hitit	 Üniversitesi	 Sağlık	 Kültür	 ve	 Spor	
Dairesi	Başkanı	Hüseyin	Özden,	İl	Özel	İdaresi	
Genel	 Sekreter	 Yardımcıları	 Ünal	 Demiray	
ve	Bülent	Kankurdan	ile	Birim	Müdürleri,	İl	
Özel	İdaresi	Gençlik	ve	Spor	Kulübü	Genel	
Sekreteri	Veli	Singer,	Gençlik	Hizmetleri	ve	
Spor	İl	Müdürlüğü	Spor	Şube	Müdürü	Satı	
Yücel,	Atletizm	İl	Temsilcisi	Vahap	Sönmez,	
Uluslararası	Atletizm	Hakemi	ve	Müsabaka	
Organizatörü	Ertan	Yılmaz	katıldı.	

SporÇORUM İL ÖZEL İDARESİ
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Bozboğa Muhtarından Keşkek 
İkramı

Yoğun	 mücadelelere	 neden	 olan	
Türkiye	 Üniversiteler	 Arası	 Kros	 Türkiye	
Şampiyonası	 sonunda	 sporculara	 ve	
izleyicilere	 Bozboğa	 Köyü	 Muhtarı	 Ünal	
Boztilki	 tarafından	 Çorum’un	 geleneksel	
yemeklerinden	 Keşkek	 ikramında	
bulunuldu.	Çorum’un	misafiri	sporcular	ve	
hocaları	 keşkek	 ikramından	 memnuniyet	
duyduklarını	 belirterek,	Muhtar	 Boztilki’ye	
teşekkür	ettiler.

Şampiyonanın Teknik Toplantısı 
Anvatar Otel’de Yapıldı
Türkiye	 Üniversite	 Sporları	

Federasyonu’nun	 faaliyet	 programında	
yer	 alan	 Üniversiteler	 Arası	 Kros	 Türkiye	
Şampiyonası’nın	 teknik	 toplantısı	 ise	
Anvatar	Otel’de	14	Mart	2014	Cuma	günü	
saat	 17:00’de	 Türkiye	 Üniversite	 Sporları	
Federasyonu	 Müsabaka	 Temsilcisi	 ve	 Hitit	
Üniversitesi	BESYO	Müdürü	Doç.	Dr.	Faruk	
Yamaner	başkanlığında	gerçekleştirildi.	

Şampiyonaya	 katılan	 sporcular	 ve	
hocalarından	 oluşan	 yaklaşık	 300	 kişi,	
Çorum	programları	kapsamında	Antavar	ve	
Anitta	Otel’de	konakladılar.	

Spor
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U14’lerin Şampiyonu
İl Özel İdare Gençlik ve Spor Kulübü

Sezon başında PTT Gençlik 
ve Spor Kulübü’nü teknik 
kadrosuyla bünyesine 
katan İl Özel İdare Gençlik 
ve Spor, şampiyonluk için 
1 puana ihtiyacının olduğu 
maçta en yakın takipçisi 
Çorum Belediye’yi 3-0 
yenerek mutlu sona ulaştı 
ve gruplarda Çorum’u 
temsil etme hakkı kazandı. 
İl Özel İdare Gençlik ve Spor 
Kulübü’ne galibiyeti getiren 
golleri 17 ve 70+3’te Burak, 
53’te de İbrahim attı.
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İl Özel İdare Gençlik ve Spor Kulübü : 3
Çorum Belediye Spor Kulübü  : 0

SAHA:	Mimarsinan

HAKEMLER:	 Yalçın	 Kara,	 Okan	 Baykara,	
Vuslat	Ay.	

İL ÖZEL İDARE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ: 
Bedirhan,	Furkan,	Nafican,	Ahmet,	Oğuzhan,	Mert,	
Gökhan,	Enes,	Burak,	İbrahim,	Semih,	Emre,	Ogün,	
Abdullah,	Yusuf,	Ahmetcan,	Engin,	Huzeyfe.

ÇORUM BELEDİYE SPOR KULÜBÜ:	 Berk,	
Deniz,	Eray,	Berkay,	Eren,	Süleyman,	Alican,	Yaşar,	
Cemalettin,	 Elvan,	 Batuhan,	 Caner,	 Mertcan,	
Tahsin,	Emrecan,	Ahmet,	Metehan,	Alaattin.

GOLLER:	 Dk.	 17	 ve	 70+3	 Burak,	 Dk.	 53	
İbrahim.

4	 takımın	 çift	 devreli	 lig	 statüsüne	 göre	
mücadele	 ettiği	 2013-2014	 sezonu	 U14	 Futbol	
Ligi	Play-Off	Grubu’nda	son	maçlar	15	Şubat	2014	
Cumartesi	 günü	 oynanırken,	 en	 yakın	 takipçisi	
Çorum	Belediye’yi	3-0	yenen	 İl	Özel	 İdare	Gençlik	
ve	Spor	Kulübü	şampiyon	oldu.

Son	haftaya	12	puanla	lider	giren	İl	Özel	İdare	
Gençlik	ve	Spor	ve	11	puanlı	Çorum	Belediye	Spor	
Kulübü,	şampiyonluk	maçında	karşılaştılar.	

Şampiyonluk	için	1	puana	ihtiyacı	olan	İl	Özel	
İdare	Gençlik	ve	Spor	17.	dakikada	Burak’ın	attığı	
golle	ilk	yarıyı	1-0	önde	kapatırken,	ikinci	yarıda	da	
oyunun	kontrolünü	elinde	tuttu.	53.dakikada	İl	Özel	
İdare	Gençlik	ve	Spor	Kulübü	oyuncusu	İbrahim’in	
golüyle	farkı	ikiye	çıktı.

70+3.dakikada	 Burak’la	 bir	 gol	 daha	 bulan	
il	 Özel	 İdare	 Gençlik	 ve	 Spor	 sahadan	 3-0	 galip	
ayrılarak	şampiyonluk	ipini	göğüsledi	ve	gruplarda	
Çorum’u	 temsil	 etme	 hakkı	 kazandı.	 Çorum	
Belediye	Spor	Kulübü	ise	11	puanla	ikinci	oldu.	

Şampiyonluk	 maçını	 Çorum	 Belediye	 Spor	
Kulüp	Başkanı	Zeki	Gül,	İl	Özel	İdaresi	Genel	Sekreteri	
Ömer	Arslan,	İl	Özel	İdaresi	Gençlik	ve	Spor	Kulübü	
Genel	 Sekreteri	 Veli	 Singer	 ile	 Kulubün	 Yönetim	
Kurulu	Üyeleri	Şaban	Ateş,	Ahmet	Tüzün	ve	Osman	
Uçkan,	Çorum	Belediye	Spor	Mali	Asbaşkan-Basın	
Sözcüsü	 Mustafa	 Özbayram	 ve	 İdari	 Asbaşkan	
Mustafa	 Ercan,	 Futbol	 Şube	 Sorumlusu-Genel	
Kaptan	 Hamit	 Işık,	 Çorum	 ASKF	 Başkanı	 Sefer	
Kurtaran,	Futbol	İl	Temsilcisi	Engin	Ayan	izledi.

Spor
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Kulüplerarası	 Genç	 Erkekler	 Basketbol	 İl	
Birinciliği’nin	finalinde	Basketbol	 İhtisas	B	Takımını	
63-36	yenen	 İl	Özel	 İdare	Gençlik	ve	Spor	Kulübü	
Genç	 Erkekler	 Basketbol	 Takımı	 şampiyonluk	 ipini	
göğüsledi.

Yarı	finalin	iki	galip	takımı	İl	Özel	İdare	Gençlik	
ve	 Spor	 Kulübü	 ile	 Basketbol	 İhtisas	 B	 takımları,	
16	 Mart	 2014	 Pazar	 günü	 akşam	 Atatürk	 Spor	
Salonu’nda	şampiyonluk	için	karşılaştı.	

İbrahim	Coşkun-Hakan	Kaya	hakem	ikilisinin	
yönettiği	 maçta	 baştan	 sona	 üstün	 bir	 oyun	
sergileyen	 İl	 Özel	 İdare	 Gençlik	 ve	 Spor	 Kulübü	
Takımı	 ilk	 periyodu	 23-2,	 ikinci	 periyodu	 da	 16-4	
alarak	birinci	devreyi	37-8	önde	tamamladı.

İhtisas	 B	 üçüncü	 periyodu	 16-10	 önde	
tamamlamasına	 rağmen	 final	 periyodunda	 da	
rakibine	 16-12	 üstünlük	 sağlayan	 İl	 Özel	 İdare	

Gençlik	ve	Spor	Kulübü	Takımı,	sahadan	63-36	galip	
ayrılıp	şampiyon	oldu.	Basketbol	İhtisas	B	Takımı	ise	
ikincilik	kupasını	aldı.

Şampiyon	olan	 İl	Özel	 İdare	Gençlik	ve	Spor	
Kulübü	 Genç	 Erkekler	 Basketbol	 Takımı,	 02-06	
Nisan	 2014	 tarihlerinde	 Samsun’da	 düzenlenecek	
olan	Bölge	Şampiyonası’nda	Çorum’u	temsil	etme	
hakkı	kazandı.

İl	 Özel	 İdare	 Gençlik	 ve	 Spor	 Kulübü	 Genç	
Erkekler	Basketbol	Takımında	Kerem,	Onur,	Yusuf,	
Burak,	 Sami,	 Abdullatif,	 Alperen,	 Yağız,	 Berkay,	
Burak,	 Muhammed,	 Batuhan	 isimli	 oyuncular	 yer	
alıyor.

Müsabakaların	 sonunda	 şampiyonluk	
kupası	 takım	kaptanı	Batuhan	Eker’e	 İl	Özel	 İdare	
Gençlik	ve	Spor	Kulübü	Genel	Sekreteri	Veli	Singer	
tarafından	verildi.	

Genç Erkekler Basketbolda
Çorum Birincisi Olduk

Spor

Finalde Basketbol İhtisas B takımını 63-36 yenen İl Özel İdare Gençlik ve Spor Kulübü Genç Erkekler 
Basketbol Takımı, Çorum birincisi oldu ve 02-06 Nisan 2014 tarihlerinde Samsun’da düzenlenecek 
Genç Erkekler Basketbol Bölge Şampiyonası’nda Çorum’u temsil etme hakkı kazandı.
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İl	 birincisi	 olarak	 Samsun’da	 düzenlenecek	
bölge	şampiyonasında	Çorum’u	temsil	etme	hakkı	
kazanan	İl	Özel	İdare	Gençlik	ve	Spor	Kulübü	Genç	
Erkekler	Basketbol	Takımı	için	düzenlenen	kutlama	
yemeğiyle	 şampiyona	 öncesinde	 takıma	 moral	
verildi.

Kutlama	 ve	 moral	 yemeğine	 takım	
oyuncularının	 yanı	 sıra	 İl	 Özel	 İdaresi	 Genel	
Sekreteri	ve	aynı	zamanda		İl	Özel	İdaresi	Gençlik	ve	
Spor	Kulübü	Başkanı	Ömer	Arslan,	Kulübün	Genel	
Sekreteri	 Veli	 Singer	 ile	 Yönetim	 Kurulu	 Üyeleri	
Şaban	 Ateş	 ve	 Ahmet	 Tüzün,	 Takım	 Antrenörü	
Abdurrahman	Türker	katıldı.	

Finalde	 Basketbol	 İhtisas	 B	 takımını	 63-36	
yenen	 İl	Özel	 İdare	Gençlik	 ve	 Spor	Kulübü	Genç	
Erkekler	 Basketbol	 Takımı,	 Çorum	 birincisi	 olmuş	
ve	 02-06	 Nisan	 2014	 tarihlerinde	 Samsun’da	
düzenlenecek	 Genç	 Erkekler	 Basketbol	 Bölge	
Şampiyonası’nda	 Çorum’u	 temsil	 etme	 hakkı	
kazanmıştı.

İl	 Özel	 İdare	 Gençlik	 ve	 Spor	 Kulübü	 Genç	
Erkekler	Basketbol	Takımında	Kerem,	Onur,	Yusuf,	
Burak,	 Sami,	 Abdullatif,	 Alperen,	 Yağız,	 Berkay,	
Burak,	 Muhammed,	 Batuhan	 isimli	 oyuncular	 yer	
alıyor.

	 Kulüp	 Başkanı	 Ömer	 Arslan,	 Samsun’da	
yapılacak	 bölge	 şampiyonasında	 İl	 Özel	 İdare	
Gençlik	 ve	 Spor	 Kulübü	 Genç	 Erkekler	 Basketbol	
Takımı	 sporcularının	Çorum’u	 ve	kulüplerini	 en	 iyi	
şekilde	temsil	edeceğine	inandığını	belirtti	ve	takım	
oyuncularına	başarılar	diledi.

Şampiyon Takıma Kutlama ve Moral Yemeği

Spor
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• Sungurlu Kaymakamı Sayın Osman 
BEYAZYILDIZ, bize kısaca kendinizi 
tanıtır mısınız?

1969	 yılında	 Adıyaman	 ili	 Gerger	
doğumluyum,	 ilk,	orta	ve	 lise	öğrenimimi	Kahta	
ilçesinde	 tamamladıktan	 sonra,	 1993	 yılında,	
İstanbul	 Üniversitesi	 Siyasal	 Bilgiler	 Fakültesi’	
nden	 mezun	 oldum.	 1994	 yılında	 Gaziantep	
Kaymakam	Adayı	olarak	atandım.	3	yıllık	stajımı	
tamamladıktan	 sonra,	 Özvatan,	 Digor,	 Pozantı,	
Pazarcık,	 Karapınar	 ve	 Islahiye	 İlçelerinde	
Kaymakamlık,	 Şırnak	 ve	 Giresin	 İllerinde	 Vali	
Yardımcılığı	 görevlerinde	 bulundum,	 2013	 yılı	
Temmuz	 ayında	 Sungurlu	 Kaymakamı	 olarak	
atandım.	Evli	ve	3	çocuk	babasıyım.

• Bize Sungurlu ilçesi hakkında kısaca 
bilgi verir misiniz?

Sungurlu’	da	yapılan	son	arkeolojik	kazılarla	
ilk	 yerleşimlerin	 M.Ö.	 3500	 yılına	 kadar	 gittiği	
tespit	edilen	Sungurlu,	Hatti,	Asur,	Hitit,	Frig,	Roma	
ve	 Bizans	 gibi	 pek	 çok	medeniyete	 ev	 sahipliği	
yapmıştır.	Anadolu	kapılarının	Türk	Milletine	1071	
Malazgirt	Meydan	Savaşı	ile	açılmasından	sonra,	
İlçemiz	ve	yöresi	Büyük	Selçuklu	İmparatorluğuna	
bağlı	 Danişment	 oğullarından	 Danişment	 Beyi	
Ahmet	 Gazi	 tarafından	 Bizanslılardan	 alınarak	
Türklerin	 idaresine	 ve	 egemenliğine	 geçmiştir.	
Adını	Sunguroğlu	Mehmet	Bey’	den	aldığı	rivayet	
edilen	 Sungurlu,	 1866	 yılında	 ilçe	 ve	 belediye	
olmuş.	Çorum’	un	20	Nisan	1924	tarihinde	vilayet	
olması	ile	ilçemiz	Çorum’	a	bağlanmıştır.

Sungurlu

Sungurlu Kaymakamı sayın Osman Beyazyıldız ile röportajımız

İlçelerimizi TanıyalımÇORUM İL ÖZEL İDARESİ
FAALİYET DERGİSİ / 2014

66



Çorum	 ili	 her	 ne	 kadar	 orta	 Karadeniz	
Bölgesinde	 yer	 almakta	 ise	 de,	 Sungurlu	 İç	
Anadolu	 Bölgesinin	 iklim	 ve	 coğrafi	 yapısının	
tipik	 özelliklerini	 taşımaktadır.	 Ankara-	 Çorum-	
Samsun-	 Devlet	 Karayolu	 üzerinde	 bulunan	
ilçemiz,	 il	merkezine	 71	 km.	 uzaklıktadır.	Deniz	
seviyesinden	 yüksekliği	 ortalama	 780	 m.	 Olan	
Sungurlu	2.557	km2’	 lik	 yüzölçümü	 ile	Çorum’	
un	en	büyük	ilçesidir.

Dünyanın	 birçok	 yerinden	 gelen	
ziyaretçilerin	 akınına	 uğrayan	 Hititlerin	 Başkenti	
Boğazkale	İlçemize	28	km	gibi	yakın	bir	mesafede	
olduğundan	İlçemizin	çoğu	yerinde	Hitit	dönemine	
ait	kalıntılar	bulunmaktadır.	Bunların	en	başında	

Karadeniz ile başkent arasında yer alan 
otoyol üzerinde olması nedeniyle ilçe merkezi 
gelişmiş olup aynı zamanda Çorum ilçeleri 
arasında da en fazla merkezi nüfusa sahiptir.

İlçelerimizi Tanıyalım
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Yörüklü	köyümüzün	2,5	km	güneyinde	yer	alan	
ve	eski	Hitit	dönemine	ait	olduğu	yapılan	kazılar	
sonucu	ortaya	çıkan	Hüseyindede	ve	Fatmaören	
höyüğünde	 bulunan	 kalıntılar	 halen	 Çorum	
Müzesinde	sergilenmektedir.

İlçemizin	 Doğu	 Karadeniz	 kıyılarının	 İç	
Anadolu,	Akdeniz	 ve	 Ege	 kıyılarına	 bağlantısını	
sağlayan	güzergah	üzerinde	bulunması,	hizmet	
sektöründe	faaliyet	gösteren	yol	boyu	tesislerinin	
gelişimini,	 işgücü	 istihdamını	 ve	 ekonominin	
gelişimini	 büyük	 oranda	 katkı	 sağlamıştır.	
Ayrıca	 topraklarının	 çoğunun	 ekilebilir	 tarım	
arazisi	 olması	 ve	 yetiştirdiği	 Arpa,	 Buğday	 ve	

Yulaf	gibi	tahıl	ürünleri	ile	nohut-mercimek	gibi	
bakliyat	 üretiminin	 	 çokluğu	 nedeniyle	 gelişen	
tarıma	 dayalı	 ticaret	 de,	 yol	 kavşağında	 olması	
nedeniyle	daha	da	canlanarak	 ilçeye	önemli	bir	
ticaret	 merkezi	 konumu	 kazandırmıştır.	 Tahıl	
alım-satımının	 yapıldığı	 Ticaret	 Borsamız	 İç	
Anadolu’nun	en	önemli	borsalarından	birisidir.
• İlçe ile ilgili yapılması gerekenler.

Organize	Sanayi	Bölgesi	Ankara	–	Samsun	
karayolu,	 yol	 kavşakları	 üzerinde	 bulunması	 ve	
ilçemizin	mevcut	iş	gücü	göz	önüne	alındığında,	
Sungurlu	 Organize	 Sanayi	 Bölgesi	 yatırımcılar	
için	 tercih	 edilebilir	 konumdadır.	 Yatırımcıların	

Sungurlu İlçesinde 106 köy bulunmaktadır, köylerin 
tamamında şebekeli içme suyu mevcuttur.
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Organize	 Sanayi	 Bölgesine	 çekilmesi	 ilçemizde	
ekonomik	bir	canlanma	sağlayacaktır.

Son	yıllarda	küçük	çaplı	projeler	ile	1	yada	2	
köyümüzün	yararlandığı	sulama	tesisleri	yapılmış	
ancak,	 Kızılırmak	 üzerinde	 yapılması	 planlanan	
13	köyümüzün	yararlanmasına	sunulacak,	Gelin	
Güllü	 Projesi	 Çelikli	 Sulaması	 projesi	 ile	 Bahşılı-
Çayyaka	arasındaki	arazide	sulu	tarıma	geçilmesi	
ve	 	 Kırankışla	 köyü	 yakınlarında	 yapılması	
planlanan	içme	ve	sulama	suyu	barajı	yapılması,	
ilçenin	 ekilebilir	 tarım	 arazisinin	 çoğunlukta	
olduğu	 ova	 diye	 tabir	 edilen	 alanın	 büyüklüğü	
göz	önüne	alındığında	bu	tip	projelerin	sulanabilir	

tarım	arazilerini	 arttırılması	 ve	 ilçe	ekonomisine	
sağlayacağı	katkı	hayati	derecede	önemlidir.

İlçemizde	 106	 köy	 bulunmakta	 olup,	
köylerimizin	 tamamında	 şebekeli	 içme	 suyu	
mevcuttur.	 Son	 yıllarda	 yapılan	 yatırımlar	
ile	 içme	 suyu	 sorunu	 büyük	 ölçüde	 çözüme	
kavuşturulmuştur.	 Toplam	 727	 km	 yol	 ağının	
388	 km	 asfalt	 olan	 ilçemizde,	 asfalt	 yolların	
mevcut	durumunun	korunması,	köy	içi	yollar	ile	
köy	meydanlarının	kilitli	parke	taşı	döşenmesi	ve	
köylerimizde	kanalizasyon	tesisi	yapımına	devam	
edilmelidir.

Sungurlu’ da yapılan son arkeolojik kazılarla ilk 
yerleşimlerin M.Ö. 3500 yılına kadar gittiği tespit 
edilen Sungurlu, Hatti, Asur, Hitit, Frig, Roma ve 
Bizans gibi pek çok medeniyete ev sahipliği yapmıştır. 
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Sungurlu	 Belediye	 Başkanı	 Abdulkadir	
ŞAHİNER,	 1967	 yılında	 Sungurluda	 doğdu.	
İlköğrenimini	 Sunguroğlu	 İlköğretim	 Okulunda,	
Lise	öğrenimini	Sungurlu	Lisesinde	 tamamladıktan	
sonra	kendisine	ait	işyerinde	ticari	hayatına	başlamış	
ve	 daha	 sonra	 Nakliyecilik	 sektöründe	 faaliyet	
göstermiştir.	 Nakliyecilik	 işine	 müteakiben	 kendi	
unvanını	taşıyan	Şahiner	Petrol	Nakliye	Cam	Plastik	
Sanayi	ve	Ticaret	Limited	Şirketini	kurarak	Akaryakıt	
bayiliği	ısı	cam	imalatı	ile	birlikte	PVC	kapı	pencere	
üretim	işine	başlamış.

	 	 	 1990	 –	 1998	 yılları	 arasında	 MHP	
yönetim	 kurulanda	 Başkan	 yardımcılığı	 görevinde	
bulunmuştur.

			1994	–	2008	yılları	arasında	Sungurlu	Spor	
Kulüp	Başkanlığı	görevi	yapmıştır.

	 	 	 1995	 yılında	 Sungurlu	 Ticaret	 ve	 Sanayi	
Odası	Meclis	ve	Yönetim	Kurulu	üyeliğince	seçilmiş	
olup	1999,	2005	ve	2009	yıllarında	yapılan	Ticaret	
Odası	 seçimlerinde	 Yönetim	 Kurulu	 Başkanı	

olarak	 seçilmiştir.	 Sungurlu	 Sanayici	 ve	 İşadamları	
derneğinin	kurucu	üyeleri	arasında	olup	Bir	dönem	
başkanlığını	 yapmıştır.	 İlçemizde	 Eğitim,	 Ticaret	
ve	Sanayinin	gelişmesi	 için	yoğun	bir	 şekilde	çaba	
gösterilmiş	 ve	 bunun	 neticesinde	 Ticaret	 Odası	
üyelerinin	 büyük	 teveccühleri	 ile	 18	 Mayıs	 2013	
tarihinde	 yenilenen	 Ticaret	 Odası	 seçimlerinde	
kullanılan	 oyların	 %85	 lik	 kısmını	 alarak	 tekrar	
seçilmiştir.	Ticaret	ve	Sanayi	Odası	Yönetim	Kurulu	
Başkanlığını,	 ABİGEM	 (Avrupa	 Birliği	 İş	 Geliştirme	
Merkezi)	de	Yönetim	Kurulu	Başkan	Yardımcılığı	ve	
TOBB	(Türkiye	Odalar	ve	Borsalar	Birliği)bünyesinde	
kurulan	TOBBİS	şirketinde	yönetim	kurulu	üyeliğini	
aday	 olması	 münasebeti	 ile	 görevi	 bırakmış	 ve	
Sungurlu	Organize	Sanayi	Bölgesi	Yönetim	Kurulu	
Başkan	Yardımcılığı	yapmaktayken.

			30	Mart	2014’	de	yapılan	Mahalli	İdareler	
Seçiminde		Sungurlu	Belediye	Başkanı	Seçildi.

			Evli	ve	2	Çocuk	Babasıdır.

Sungurlu Belediyesi

Sungurlu ilçesi 
Belediye Başkanı 
Sayın Abdülkadir 
ŞAHİNER’den 
kendisi ve  
Sungurlu için 
hayata geçirmeyi 
düşündüğü 
projeleri hakkında 
bilgi aldık
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Proje & Hizmetler

• Sungurlu organize sanayi bölgesinin 
bir an önce faaliyete geçirilmesi

• Hitit Üniversitesine bağlı 4 yıllık bir 
fakülte kazandırmak

• Yaşlılarımız için bakımevi kurmak

• Üniversite öğrencilerine burs amaçlı 
vakıf kurmak

• Göçün önlenmesi için yatırımların 
gelmesi amacıyla çalışmalar yapmak

• Sungurlumuzun tanıtılması için sosyal 
ve kültürel etkinlikler yapmak

• Ailelere yönelik spor alanlarının 
oluşturulması

• Gençlerimize yönelik spor ve eğitim 
alanlarının kazandırılması

• Gençlik kamplarının kurulması

• Mahallelerimizde oyun parkları ve 
spor sahaları oluşturmak

• Tarımsal kalkınmaya yönelik çalışmalar 
başlatmak

• Okul bahçelerinin tekrar dizayn 
edilerek öğrencilerimizin hizmetine 
sunulması

• Spor kulüplerimize destek verilerek 
her branşta faaliyet göstermesinin 
sağlanması

• Mahallelerimizin altyapılarının tekrar 
gözden geçirilip sistemli olarak 
asfaltlanarak çamurdan kurtarılması ve 
çöplerin zamanında ve sıkça alınması

• Devlet hastanemizin doktor açığının 
kapatılması yönünde çalışmalar 
yapmak

• Otobüs terminalini yeniden yapılması

• Budaközü ve diğ çayının ıslahı 
yönünde çalışmalar yapmak

İlçelerimizi Tanıyalım
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• Belediyeye bağlı şirketler kurup 
üretime yönelik çalışmalar yapmak

• Bedensel ve zihinsel engelli 
vatandaşlarımızın desteklenmesi için 
çalışmalar yapmak

• Yeşil bir Sungurlu için ağaçlandırma 
çalışmaları yapmak

• Ev hanımlarına yönelik sosyal ve 
kültürel etkinlikler için belediye 
bünyesinde birim oluşturmak

• Toplu taşımanın daha sağlıklı bir 
şekilde çalışması için yeniden 
yapılandırmaya gitmek

• Şehit ve gazilerimizin ailelerinin 
desteklenmesi yönünde çalışmalar 
yapmak

Sungurlu Belediyesi

• Eski mezbaha yerinin yanında bulunan 
araş kademe istasyonunu şehir dışına 
çıkarmak

• Hayvan pazarının yeniden dizayn 
edilerek kısmen kapalı yerler yapmak

• Belediye bünyesinde bulunan sıcak 
asfalt ve kilit parke tesislerini tam 
kapasite çalıştırmak

• Okul önlerine uygunsuz hareketlerin 
önlenmesi için gerekli çalışmaları 
yapmak

• İlçemizin şehir imar planını yeniden 
değerlendirmek

• İhtiyaç sahiplerine yönelik aş evi 
kurulması

• Belediye personelinin huzurlu ve 
verimli çalışması için gerekli altyapıyı 
oluşturmak

• İlçemizde bulunan sivil toplum 
örgütleri mahalle muhtarları ile 
koordineli bir şekilde çalışmak,
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• Belirli günlerde halk günleri 
tertipleyerek halkın belediye ile 
diyaloglarını geliştirmek

• Güvenilir ve yaşanılabilir bir Sungurlu 
için kamu kurum ve kuruluşları ile 
irtibatlı çalımalar yapmak

• İlçemizin modern bir kültür merkezine 
kavuşturularak tiyatro, sinema, bay 
ve bayanlara ait yüzme havuzu gibi 

çağdaş olanaklardan halkımızın 
faydalanmasını sağlamak

• Engelliler koordinasyon merkezinin 
kurulması

• Ailelerimize yönelik belediyemiz 
kontrolünde piknik alanları oluşturmak

• Gençleri kötü alışkanlıklara sevk eden 
faktörlerin araştırılarak, saha çalışması 
yapılarak gençleri yeniden hayata 

Proje & Hizmetler

bağlamak için çalımalar yapmak

• Şehir içi trafik akışının yeniden 
yapılandırılması için gerekli çalışmaları 
yapmak

• Sokak hayvanları için barınak yapmak

• İlçe halkımızın kullanımına sunmak 
üzere kapalı pazar yerleri kurmak

• Belediye hizmet binamız içerisinde 
yaşlı ve engelli vatandaşlarımızın 
faydalanması amacıyla asansör 
yapmak

• İlçemizde faaliyet gösteren 
sanayicilerimiz ve üreticilerimizle 
ilçemizin gelişimi ile ilgili dönemsel 
toplantılar yapmak.

• 500 ev hanımını kapsayacak sun-
kadın projesi geliştirmek ve hayata 
geçirerek 500 dikiş makinesi dağıtarak 
sun-ar ararcılığıyla yapılan ürünlerin 
pazarlanmasını sağlamak
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